
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. vasario 11 d.

Nr. 2025-042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  15

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  15
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  16
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  16
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 31
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  44

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  204
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  204
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 204
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  204
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Kentama" ir ko, kodas 148536724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 2, LT-35114
Pranešimo Nr. 6847461

Pranešame, kad 2025 m. kovo mėn. 5 d. įvyks eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks adresu
Pramonės g. 12, Panevėžys, UAB "Remgera" patalpose.
Susirinkimo iniciatorius - direktorius Sigitas Raišelis.
Susirinkimo pradžia 10 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
2. Bendrovei priklausančio nekilnojamojo turto pardavimas.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Dėl su darbotvarke susijusių klausimų kreipkitės tel.: 065788476.

Direktorius                                                                        Sigitas Raišelis.

- - -

Šalčininkų r. žemdirbių asociacija, kodas 175010358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6851915

2025 m. kovo 7 d. 10:00 val. Šalčininkų rajono savivaldybės Kultūros centre, Vilniaus g. 48,  Šalčininkai vyks Šalčininkų
rajono žemdirbių asociacijos visuotinis narių susirinkimas.

DARBOTVARKĖ:
1. Šalčininkų r. žemdirbių asociacijos Tarybos pirmininko ataskaita ir jos tvirtinimas.
2. Šalčininkų r. žemdirbių asociacijos Revizijos komisijos ataskaita ir jos tvirtinimas.
3. Dėl Šalčininkų r. žemdirbių asociacijos narių pašalinimo.
4. Dėl Šalčininkų r. žemdirbių asociacijos nario mokesčio pakeitimo.
5. Kiti klausimai.

Visų asociacijos narių dalyvavimas būtinas.

Asociacijos Tarybos pirmininkas
Andžej Kulevičius.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDORA", kodas 122052997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23, LT-02190
Pranešimo Nr. 6852033

UAB Aidora valdybos spendimu 2025 m. kovo mėnesio 17 d. 14 val. adresu Metalo g.23, Vilnius, šaukiamas: UAB
Aidora, juridinio asmens kodas 122052997, buveinės adr. Metalo g. 23, Vilnius, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Dalyviai registruojami nuo 13 val. Susirinkimo darbotvarkė: 2024m Metinis pranešimas; 2024m. finansinės atskaitomybės
tvirtinimas; 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymas; Valdybos narių rinkimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "KOMANTAS", kodas 300646287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6852010

UAB "Komantas", juridinio asmens kodas 300646287, vienintelio akcininko sprendimu mažina įstatinį kapitalą.

1.5 Likvidavimas

UAB MetaBio Advisors, kodas 306488125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6850191

UAB MetaBio Advisors vienintelis akcininkas nusprendė likviduoti juridinį asmenį UAB MetaBio Advisors, kodas
306488125.

- - -

Biocodex UAB, kodas 111582446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6851919

Informuojame, kad Biocodex UAB, kurios buveinės adresas  Savanoriu pr. 349, Kaune, juridinio asmens kodas
111582446, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, visuotinis akcininkų susirinkimas 2024 m. lapkričio
13 d. priėmė sprendimą nutraukti Bendrovės veiklą ir ją likviduoti. Sprendimas įsigaliojo 2025 m. sausio 1 d.  Bendrovės
likvidatoriumi paskirta Jurgita Vaičiulionienė.

- - -

UAB "SPINAS", kodas 302974934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 43C, LT-68281
Pranešimo Nr. 6852014

Likviduojama UAB SPINAS (kodas 302974934) P. Armino 43e, Marijampolė. Duomenys apie įmone saugomi ir kaupiami
Juridinių asmenų registre.

Likvidatorius Giedrius Sanda.

- - -

UAB OCE Litauen, kodas 305813733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14, LT-47338
Pranešimo Nr. 6852031

UAB "OCE LITAUEN", kodas  305813733
Teisinė forma: Uždaruoji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Girios g. 14, LT-47338 Kaunas.

- - -

MB Rankos nenukris, kodas 306168545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 5

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios Rėvos k., Naujosios Rėvos g. 10, LT-14206
Pranešimo Nr. 6852032

2024 m. lapkričo mėn. 2 d. MB Rankos nenukris (juridinio asmens kodas: 306168545; buveinės adresas: Naujosios
Rėvos g. 10, Vilniaus raj.; duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio nario
sprendimu nuspręsta nuo 2024 m. lapkričio  mėn. 3 d. nutraukti Rankos nenukris mažosios bendrijos veiklą ir ją likviduoti.
Bendrovės likvidatorius Indrė Žukauskė, tel. +370 688 55954, el. pašto adresas indre@casma.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Education ON, UAB, kodas 306150515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6850190

Informuojame, kad 2025 m. vasario 7 d. Education ON, UAB, pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus įsteigta ir veikianti
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 306150515, buveinės adresas K. Donelaičio g. 60, LT-44248 Kaunas,
Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre
(toliau - Bendrovė), visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą, kuriuo nuspręsta pakeisti Bendrovės pavadinimą
į edon, UAB.

- - -

UAB "Gyvenimo meistras", kodas 307064503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6850928

Informuojame, kad UAB "Gyvenimo meistras" (kodas 307064503) buveinės adresas Kaukysos g. 18-10, Vilnius
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB
"Freedom Academy".

- - -

MB "Medinis berniukas", kodas 305719796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6-9, LT-02198
Pranešimo Nr. 6851814

MB "Medinis berniukas", kodas 305719796 keičia pavadinimą į Mažoji bendrija "Saragro".

- - -

UAB Profile LT, kodas 305774458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 6851917

Informuojame, kad planuojamas UAB Profile LT (įmonės kodas 305774458) pavadinimo keitimas į UAB "Uniform auto".
Nauji įmonės el. pašto adresai: info@uniformauto.eu ir sigitas@uniformauto.eu

Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia, ir yra tokie:
Įmonės kodas: 305774458
PVM kodas: LT100016175917
Adresas : Savanorių pr. 219, LT-02300 Vilnius
a.s. LT117300010178181777; "Swedbank", AB; SWIFT kodas: HABALT22

Visi UAB Profile LT sudaryti susitarimai ir sandoriai galioja UAB "Uniform auto" vardu.

- - -

MB "NT Aukštaitijoje", kodas 305987869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Kalibato vs. 1, LT-20277
Pranešimo Nr. 6851918

Pranešame, kad nuo 2025 02 10 MB "NT Aukštaitijoje" juridinis vardas yra keičiamas ir registruojamas  naujasis įmonės
pavadinimas MB "Erdvės vizijai".
Buveinės adresas iš Kalibato vs.1, Deltuvos sen., Ukmergės raj. keičiamas į Jaskonių g 27A, Jaskonių k., Viečiūnų sen.,
Druskininkų sav.

- - -

Yousfi Fitness Lithuania UAB, kodas 306556188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39, LT-09308
Pranešimo Nr. 6852008

Vienintelis akcininkas nusprendė pakeisti įmonės pavadinimą į - Yousfi Fitness UAB.

- - -

UAB PG Projektai, kodas 304285514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-18, LT-05265
Pranešimo Nr. 6852025

Keičiamas įmonės pavadinimas iš UAB "PG projektai" įmonės kodas 304285514, buveinės adresas Taikos g. 263B-18,
LT-05265 Vilnius  į UAB "Bendroji ekspertizė".

- - -

Phoenix Beauty Solutions, UAB, kodas 306694883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 15C-1, LT-08124
Pranešimo Nr. 6852029

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 dalimi pranešame apie 2025 m. sausio 31 d. Phoenix
Beauty Solutions, UAB (kodas 306694883, buveinės adresas Vilnius, Lenktoji g. 15C-1) vienintelio akcininko sprendimą
Phoenix Beauty Solutions, UAB pavadinimą pakeisti į Beautiful peolpe, UAB.

- - -

UAB "Mens accurata", kodas 302777972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6852034

Nusprendžiame pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "Mens accurata" į UAB MENS ACCURATA LT.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 7

1.10 Pertvarkymas

Viešoji įstaiga Statybos idėjų centras, kodas 134935745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zūbiškių g. 28, LT-47198
Pranešimo Nr. 6851815

Pranešame, kad Viešoji įstaiga Statybos idėjų centras (juridinio asmens kodas 134935745, adr. Kaunas, Zūbiškių g. 28,
LT-47198, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) 2024 m. gruodžio
mėn. 31 d. visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimu pertvarkoma į MB "Statybos idėjų centras". Po pertvarkymo
veiksianti MB "Statybos idėjų centras" perima visas viešosios įstaigos teises ir pareigas. Pertvarkomos įstaigos du
dalininkai tampa mažosios bendrijos nariais. Visas mažosios bendrijos narių teises bei pareigas nariai įgis nuo mažosios
bendrijos steigimo dokumentų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Po pertvarkymo MB "Statybos idėjų
centras" bus registruota adresu Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kiškių g. 2, LT-53371. Su MB "Statybos
idėjų centras" nuostatais ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 8 val.
iki 17 val. Viešosios įstaigos Statybos idėjų centras biuro patalpose, Kaunas, Zūbiškių g. 28.

- - -

MB "Sync Clinic", kodas 306641884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 18-41, LT-44238
Pranešimo Nr. 6852006

Pranešame, kad 2025-02-09 vienintelio nario sprendimu MB "Sync Clinic", kodas 306641884,  buveinės adresas Kaunas,
Laisvės al. 18-41, LT-44238, yra pertvarkoma į UAB "Sync Clinic". Taip pat, informuojame, kad UAB "Sync Clinic" perima
visas MB "Sync Clinic" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Visas MB "Sync Clinic" turtas ir įsipareigojimai pereina UAB "Sync Clinic" be jokiu atskaitymų.

- - -

Danutės Burbienės paslaugų įmonė, kodas 151454988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 7, LT-68114
Pranešimo Nr. 6852015

Informuojame, kad Danutės Burbienės paslaugų įmonė, įmonės kodas 151454988, registruota adresu Vasaros g. 7,
Marijampolė, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į Danutės Burbienės
paslaugos MB.
Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens dokumentais galima nuo 2025 m. vasario 12 d. adresu - Vasaros
g. 7, Marijampolė.

- - -

MB "Levandų ūkis", kodas 304767934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mockūnų k., Dvaro g. 10A, LT-41323
Pranešimo Nr. 6852028

Pranešame, kad 2025 m. vasario 10 d. MB "Levandų ūkis", juridinio asmens kodas 304767934, registruotos buveinės
adresas Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mockūnų k., Dvaro g. 10A, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Levandų ūkis" į
uždarąją akcinę bendrovę, kuri perims visas MB "Levandų ūkis" teises ir pareigas. Atsižvelgiant į nario sprendimą
pertvarkyti MB "Levandų ūkis", po pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės pavadinimas bus pakeistas
į UAB "Levandų ūkis", teisinė forma bus uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mockūnų
k., Dvaro g. 10A, Lietuvos Respublika.

Pertvarkomos mažosios bendrijos narys nuo po pertvarkymo pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre
momento taps po pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės akcininku. Su po pertvarkymu veiksiančios
uždarosios akcinės bendrovės įstatais bei kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais bei praėjusių trijų finansinių
metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti MB "Levandų ūkis" registruotoje buveinėje darbo dienomis
nuo 9:00 valandos iki 12:00 valandos, laiką iš anksto suderinus su MB "Levandų ūkis" vadove.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 8

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Pranešimo Nr. 6851920

UAB "SANITEX" (juridinio asmens kodas 110443493; buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47501 Kaunas,
duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") informuoja, kad vadovaujanti Lietuvos
Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.103 straipsnio nuostatomis, Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 70 straipsnio nuostatomis, yra parengtos UAB "SANITEX" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo metu prie UAB "SANITEX" bus prijungiamos jos dukterinės bendrovės: UAB "Lemaja" (juridinio asmens
kodas: 304216984, buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi
ir saugomi VĮ "Registrų centras") ir UAB "Domus Mea Invest" (juridinio asmens kodas: 300886624, buveinės adresas
Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras")
perkeliant visas UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teises, pareigas, įsipareigojimus ir turtą.
UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" nuo
atitinkamų perdavimo-priėmimo aktų tarp UAB "SANITEX" ir UAB "Lemaja", bei atitinkamai tarp UAB "SANITEX" ir UAB
"Domus Mea Invest" sudarymo. Pasirašius perdavimo-priėmimo aktus, UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teisės,
pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" ir yra įtraukiami į UAB "SANITEX" buhalterinę apskaitą. Baigus
reorganizavimą UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" pasibaigs.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su šiuo reorganizavimu galima darbo dienomis UAB "SANITEX" darbo
valandomis, atvykus į UAB "SANITEX" buveinę adresu Raudondvario pl. 131C, LT-47501 Kaunas. Dėl atvykimo prašome
susitarti iš anksto el. paštu sanitex@sanitex.eu.

- - -

UAB "Lemaja", kodas 304216984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Pranešimo Nr. 6852017

UAB "Lemaja" (juridinio asmens kodas 304216984; buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas,
duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") informuoja, kad vadovaujanti Lietuvos
Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.103 straipsnio nuostatomis, Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 70 straipsnio nuostatomis, yra parengtos UAB "Lemaja" reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimo metu prie UAB "Lemaja" kartu su  UAB "Domus Mea Invest" (juridinio asmens kodas: 300886624,
buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi
VĮ "Registrų centras") bus prijungiamos prie patronuojančios UAB "SANITEX" (juridinio asmens kodas 110443493,
buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47501 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ
"Registrų centras") perkeliant visas UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teises, pareigas, įsipareigojimus ir turtą.
UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" nuo
atitinkamų perdavimo-priėmimo aktų tarp UAB "SANITEX" ir UAB "Lemaja", bei atitinkamai tarp UAB "SANITEX" ir UAB
"Domus Mea Invest" sudarymo. Pasirašius perdavimo-priėmimo aktus, UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" teisės,
pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" ir yra įtraukiami į UAB "SANITEX" buhalterinę apskaitą. Baigus
reorganizavimą UAB "Lemaja" ir UAB "Domus Mea Invest" pasibaigs.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su šiuo reorganizavimu galima darbo dienomis UAB "Lemaja" darbo valandomis,
atvykus į UAB "Lemaja" buveinę adresu Raudondvario pl. 131C, Kaunas. Dėl atvykimo prašome susitarti iš anksto el.
paštu sanitex@sanitex.eu.

- - -

UAB "Domus Mea Invest", kodas 300886624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131, LT-47191
Pranešimo Nr. 6852018

UAB "Domus Mea Invest" (juridinio asmens kodas 300886624; buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ "Registrų centras") informuoja, kad vadovaujanti Lietuvos
Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.103 straipsnio nuostatomis, Lietuvos Respublikos Akcinių
bendrovių įstatymo 70 straipsnio nuostatomis, yra parengtos UAB "Domus Mea Invest" reorganizavimo sąlygos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 9

Reorganizavimo metu prie UAB "Domus Mea Invest" kartu su  UAB "Lemaja" (juridinio asmens kodas: 304216984,
buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47191 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi
VĮ "Registrų centras") bus prijungiamos prie patronuojančios UAB "SANITEX" (juridinio asmens kodas 110443493,
buveinės adresas Raudondvario pl. 131C, LT-47501 Kaunas, duomenys apie juridinį asmenį tvarkomi ir saugomi VĮ
"Registrų centras") perkeliant visas UAB "Domus Mea Invest" ir UAB "Lemaja" teises, pareigas, įsipareigojimus ir turtą.
UAB "Domus Mea Invest" ir UAB "Lemaja" teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" nuo
atitinkamų perdavimo-priėmimo aktų tarp UAB "SANITEX" ir UAB "Domus Mea Invest", bei atitinkamai tarp UAB
"SANITEX" ir UAB "Lemaja" sudarymo. Pasirašius perdavimo-priėmimo aktus, UAB "Domus Mea Invest" ir UAB "Lemaja"
teisės, pareigos, įsipareigojimai ir turtas pereina UAB "SANITEX" ir yra įtraukiami į UAB "SANITEX" buhalterinę apskaitą.
Baigus reorganizavimą UAB "Domus Mea Invest" ir UAB "Lemaja" pasibaigs.
Susipažinti su dokumentais, susijusiais su šiuo reorganizavimu galima darbo dienomis UAB "Domus Mea Invest" darbo
valandomis, atvykus į UAB "Domus Mea Invest" buveinę adresu Raudondvario pl. 131C, Kaunas. Dėl atvykimo prašome
susitarti iš anksto el. paštu sanitex@sanitex.eu.

- - -

UAB "Šiaurės darželiai", kodas 305913317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6852026

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Šiaurės darželiai" ir UAB Atradimų namai reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB "Šiaurės darželiai" (kodas 305913317, adresas A. Juozapavičiaus
g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių
siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 305913317).
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo UAB Atradimų namai (kodas 302787322, adresas
Ulonų g. 2, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių
siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 302787322).
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo UAB "Šiaurės darželiai". Po reorganizavimo visas UAB Atradimų
namai kapitalas, turtas, teisės ir pareigos (įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB "Šiaurės darželiai",
kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo
akto (aktų) pasirašymo momento. Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną.
Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB "Šiaurės
darželiai" įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos
adresu A. Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

- - -

UAB Atradimų namai, kodas 302787322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6852027

Pranešame, kad yra parengtos UAB Šiaurės darželiai ir UAB Atradimų namai reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB Šiaurės darželiai (kodas 305913317, adresas A. Juozapavičiaus
g. 13-3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių
siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 305913317).
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo UAB Atradimų namai (kodas 302787322, adresas
Ulonų g. 2, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens Nacionalinės elektroninių
siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 302787322).
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo UAB Šiaurės darželiai. Po reorganizavimo visas UAB Atradimų namai
kapitalas, turtas, teisės ir pareigos (įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB Šiaurės darželiai, kuri
po reorganizavimo tęs veiklą, ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo
akto (aktų) pasirašymo momento. Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną.
Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB Šiaurės
darželiai įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos
adresu A. Juozapavičiaus g. 13-3, Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 10

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, kodas 121442211
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mortos g. 14, LT-03219
Pranešimo Nr. 6850927

ATRANKA Į LIETUVOS RESPUBLIKOS    RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS (RRT)      TARYBOS NARIUS

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba (RRT) yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo
(biudžetinė įstaiga), juridinio asmens kodas 121442211, buveinės adresas: Mortos g. 14, Vilnius. Tarnybos savininko
teises ir pareigas įgyvendina Lietuvos Respublikos Vyriausybė.

Veikla:
užtikrina konkurenciją elektroninių ryšių, telekomunikacijų rinkose;
skatina ilgalaikes investicijas ir inovacijų diegimą, elektroninių ryšių plėtrą;
įgyvendina nacionalinį ir Europos Sąjungos teisinį reguliavimą, nagrinėja ginčus, reguliuoja paslaugų tarifus;
reguliuoja pašto paslaugų veiklą;
reguliuoja geležinkelių transporto rinką;
vykdo patikimumo užtikrinimo paslaugų teikėjų priežiūrą.

Daugiau informacijos apie įstaigos veiklą galima rasti: https://www.rrt.lt/apie-rrt/rrt-veikla/
Tarnybos interneto svetainės adresas: https://www.rrt.lt/
Tarnybos tikslai ir uždaviniai nustatyti Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 8 straipsnyje, funkcijos - 9
straipsnyje: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/c753b2904dc511ec862fdcbc8b3e3e05
RRT valdo ir RRT kompetencijai priskirtais klausimais sprendimus priima kolegialus Ryšių reguliavimo tarnybos valdymo
organas - Ryšių reguliavimo tarnybos taryba (Taryba).

Tarybos narių skaičius ir jų skyrimas, veiklos laikotarpis

Tarybą sudaro penki nariai. Tarybos pirmininką ir keturis narius skiria Respublikos Prezidentas Ministro Pirmininko teikimu
5 metų kadencijai. Pirmą kartą po LR elektroninių ryšių  įstatymo įsigaliojimo du Tarybos nariai buvo skiriami 3 metų
kadencijai. Tas pats asmuo Tarybos pirmininku ar nariu gali būti paskirtas ne daugiau kaip dviem 5 metų kadencijoms iš
eilės. Jei Tarybos narys buvo paskirtas 3 metų kadencijai, jis gali pretenduoti į tris kadencijas.

Tarybos nario darbo užmokestis

Tarybos pirmininko darbo užmokestis yra lygus 5 (penkiems) šalies ūkio darbuotojų praėjusių kalendorinių metų
vidutinių mėnesinių bruto darbo užmokesčių, kuriuos apskaičiuoja ir skelbia Lietuvos statistikos departamentas, vidurkio
dydžiams. Tarybos pirmininko pavaduotojo darbo užmokestis yra lygus 95 procentams Tarybos pirmininko darbo
užmokesčio dydžio. Tarybos narių darbo užmokestis yra lygus 90 procentų Tarybos pirmininko darbo užmokesčio dydžio.
Jeigu nėra Lietuvos statistikos departamento apskaičiuoto ir paskelbto praėjusių kalendorinių metų šalies ūkio darbuotojų
vidutinių mėnesinių bruto darbo užmokesčio vidurkio, Tarybos pirmininko atlyginimo dydis skaičiuojamas pagal už praeitų
kalendorinių metų duomenis tol, kol Lietuvos statistikos departamentas apskaičiuoja ir paskelbia praėjusių kalendorinių
metų duomenis.
Tarybos funkcijos:
pristačiusi Vyriausybei, kiekvienais metais tvirtina RRT pagrindinius veiklos rodiklius;
tvirtina RRT strateginį veiklos planą, biudžeto programos sąmatą, pajamų ir išlaidų metines sąmatas, RRT
struktūrą, struktūrinių padalinių nuostatus, RRT darbo reglamentą, taip pat nustato  RRT valstybės tarnautojų ir
darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, didžiausią leistiną pareigybių skaičių, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos
valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių įstatymu  RRT patvirtintus asignavimus darbo užmokesčiui;
tvirtina Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo nustatyta tvarka parengtą RRT metinių ataskaitų rinkinį;
tvirtina RRT teisės aktus - nutarimus visais RRT kompetencijai priklausančiais klausimais, išskyrus Elektroninių ryšių
įstatyme nurodytus atvejus, kai atitinkamus įsakymus jo, kaip vienasmenio įstaigos vadovo, kompetencijai priklausančiais
klausimais priima RRT pirmininkas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 11

RRT vardu priima sprendimus, susijusius su elektroninių ryšių rinkų tyrimais, ūkio subjektų patikrinimais, leidimų
išdavimu, laikinųjų priemonių taikymu;
RRT vardu skiria ekonomines sankcijas ūkio subjektams arba atsisako jas skirti;
RRT vardu nustato įpareigojimus ūkio subjektams, įskaitant įpareigojimus didelę įtaką atitinkamoje rinkoje turintiems
ūkio subjektams;
nagrinėja ginčus tarp ūkio subjektų ir priima visus su tuo susijusius sprendimus;
RRT vardu priima kitus sprendimus kitais šiame ir kituose įstatymuose, Vyriausybės nutarimuose, Europos Sąjungos
teisės aktuose ir jų įgyvendinamuosiuose teisės aktuose, RRT nuostatuose nustatytais klausimais.

Tarybos pirmininko funkcijos:
atstovauja ir (arba) įgalioja RRT narį atstovauti RRT Lietuvos Respublikoje ir užsienyje;
RRT vardu pasirašo tarptautines sutartis ir susitarimus;
kiekvienais metais pateikia Respublikos Prezidentui, Seimui bei Vyriausybei ir paskelbia viešai RRT interneto svetainėje
Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo nustatyta tvarka parengtą RRT metinių ataskaitų rinkinį;
priima sprendimus dėl RRT nario nušalinimo ar (ir) nusišalinimo svarstant atitinkamus klausimus RRT posėdyje;
tvirtina valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybių sąrašus ir šių pareigybių aprašymus;
įstatymų nustatyta tvarka priima į pareigas ir atleidžia iš pareigų RRT valstybės tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius
pagal darbo sutartis, juos skatina ir skiria jiems nuobaudas;
priima kitus administracinio ir ūkinio pobūdžio sprendimus.
Skelbiama 2 (dviejų) Tarybos narių atranka 5 metų kadencijai. Paskirti Tarybos nariai pareigas pradės eiti 2025 m.
gegužės 20 d.
Kandidatų į RRT Tarybos narius atranką inicijuoja Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija.
Kandidatų į Tarybos narius atranka vykdoma vadovaujantis Kandidatų į Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos
tarybą atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 14 d. nutarimu Nr. 132:
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/d00a5050948911ecaf3aba0cb308998c
2025 m. vasario 7 d. paskelbta atranka

Kandidatų dokumentai priimami iki 2025 m. vasario 14 d.

Kandidatams keliami reikalavimai:

Lietuvos Respublikos pilietis;
nepriekaištinga reputacija (asmuo negali būti laikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu jis neatitinka Valstybės
tarnybos įstatyme valstybės tarnautojams nustatytų nepriekaištingos reputacijos kriterijų);
aukštasis universitetinis (ne žemesnis kaip magistro laipsnis ar jam prilygintas) išsilavinimas.

Pastaba. Tarybos nariu negali būti skiriamas asmuo, kuris likus mažiau kaip vieniems metams iki paskyrimo į Tarybos
nario pareigas dienos ėjo pareigas įmonių, kurių veiklą reguliuoja Tarnyba, valdymo organuose.
Tarybos narys negali eiti jokių kitų renkamų ar skiriamų pareigų, dirbti kitose įstaigose ar įmonėse, išskyrus mokslinį,
pedagoginį ir kūrybinį darbą.

Kandidatai turi pateikti šiuos dokumentus:

paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją (nuoroda į formą);
nepriekaištingos reputacijos deklaraciją (nuoroda į formą);
gyvenimo aprašymą;
motyvacinį laišką;
kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją.

Dokumentų pateikimo terminas, vieta ir būdai:
Dokumentai priimami iki 2025 m. vasario 14 d. imtinai.
Dokumentus prašome siųsti el. p. gintare.grigone@lrv.lt, laiško temoje nurodyti "Kandidatų į Ryšių reguliavimo tarnybos
Tarybos narius atranka".
Kontaktinis asmuo atrankos dokumentų pateikimo ir atrankos vykdymo klausimais - Gintarė Grigonė (Administravimo
departamento Personalo valdymo skyriaus patarėja), mob. +370 664 65 781, el. p. gintare.grigone@lrv.lt.
Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus.
Duomenys apie pretendentus viešai neskelbiami, tvarkomi tik pretendentų atrankos ir vidaus administravimo tikslais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 12

Vykdant atranką gauti asmens duomenys tvarkomi laikantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos
reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo
ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir Lietuvos Respublikos asmens
duomenų teisinės apsaugos įstatymo nustatytų reikalavimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų butų ūkis", kodas 152007157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ligoninės g. 12, LT-66249
Pranešimo Nr. 6852016

Bendrovės veiklos aprašymas

UAB "Druskininkų butų ūkis" (toliau - Bendrovė) yra atestuota įmonė, turinti teisę vykdyti daugiabučių namų bendrojo
naudojimo objektų administravimą, priežiūrą (eksploatavimą) ir atlikti statinio statybos darbus.
Bendrovės pagrindinė veikla - daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimas, priežiūra (eksploatacija),
remontas.
Bendrovė yra Druskininkų savivaldybės valdoma įmonė, kuriai priklauso 100 proc. akcijų.
Bendrovės veiklos strategija:
http://www.dbukis.lt/attachments/category/7/UAB%20%20Druskinink%C5%B3%20but%C5%B3%20%C5%ABkis
%20%202021-2023%20met%C5%B3%20veikos%20strategija.pdf

Informacija apie bendrovės valdybą

Bendrovėje yra valdyba, kurią sudaro 6 valdybos nariai, iš jų 3 nepriklausomi valdybos nariai. Kitų kolegialių organų ir
komitetų Bendrovėje nėra sudaryta.
Bendrovės valdyba sudaryta 4 (ketverių) metų laikotarpiui: nuo 2023 m. lapkričio 9 d. iki 2027 m. lapkričio 9 d. Bendrovės
valdybos kompetencija nesiskiria nuo nustatytosios Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme. Papildomos
valdybai priskirtos kompetencijos nustatytos Įmonės įstatuose:
http://www.dbukis.lt/attachments/category/7/Bendroves%20isatatai%202019_11.pdf
Atlygis už Bendrovės valdybos nario veiklą - 50,00 Eur.

Valstybės tarnautojo parinkimo procedūra

Tikslas - atrinkti 2 (du ) tinkamiausius kandidatus į Bendrovės valdybos narius, turinčius kompetenciją šiose srityse:
- teisės;
- statybos projektų koordinavimo.
Valstybės tarnautojų parinkimo procedūrą inicijuoja ir sprendimą dėl kandidatų išrinkimo į Bendrovės valdybos narius
priima Druskininkų savivaldybės (toliau - Savivaldybė) meras. Kandidatų parinkimo procedūrų vykdymą ir įgyvendinimą
užtikrina Savivaldybės administracijos (toliau - Administracija) Dokumentų ir informacijos skyrius.
Valstybės tarnautojo parinkimo procedūra vykdoma vadovaujantis:
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės įmonės ar
savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų
susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo"
(https://e-eimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr)
Savivaldybės mero 2023 m. spalio 3 d. potvarkiu Nr. M3-201 "Dėl Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų
asmenų, kurie skiriami į Druskininkų savivaldybės įmonės valdybos narius arba už kuriuos siūloma balsuoti renkant
Druskininkų savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų organą, parinkimo procedūrų gairių
patvirtinimo".

Savivaldybės meras, prieš priimdamas sprendimą skirti parinktą kandidatą valdybos nariu gali kreiptis į teisėsaugos,
kontrolės ar kitas institucijas dėl turimos informacijos apie tokius asmenis pateikimo.

Reikalavimai, kuriuos turi atitikti valstybės tarnautojas:
Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 5
dalyje nustatytus bendruosius reikalavimus:
turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
būti nepriekaištingos reputacijos; nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus
organo nario pareigas kiltų interesų konfliktas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 13

jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės
tarnautoju;
negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys;
negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos.

Savivaldybės mero potvarkiu nustatytus specialiuosius reikalavimus, pretenduojantiems į:

teisės srities kompetenciją:
Turėti:
1. Aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą teisės srityje arba 3 metų darbo patirtį minėtoje srityje.
2. Patirtį formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją.
3. Puikius lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimus.
Išmanyti ūkio šakos, kurioje veikia Bendrovė, veikimo ir reguliavimo principus.
statybos projektų koordinavimo kompetenciją:
Turėti:
1. Aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą statybos inžinerijos srityje arba 3 metų darbo patirtį statybos
projektų koordinavimo srityje.
2. Patirtį formuojant ir įgyvendinant įmonės strategiją.
3. Puikius lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimus.
Išmanyti ūkio šakos, kurioje veikia Bendrovė, veikimo ir reguliavimo principus.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatuojantys valstybės tarnautojai:

Paraiška dalyvauti parinkimo procedūroje ir sąžiningumo deklaracija (skelbimo priedas);
Gyvenimo aprašymas (CV) ir motyvacinis laiškas;
Asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
Valstybės tarnautojo pažymėjimo kopija;
Išsilavinimą patvirtinantis dokumentas ir kiti dokumentai, patvirtinantys atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems
reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems reikalavimams.

Dokumentų pateikimo būdas ir terminai
Dokumentai teikiami iki 2025 m. kovo 3 d. įskaitytinai Administracijos Dokumentų ir informacijos skyriui, elektroniniu
paštu inga.gudaviciene@druskininkai.lt, nurodant "Valstybės tarnautojų parinkimo procedūra į UAB "Druskininkų butų
ūkis" valdybos narius". Kontaktinis asmuo: Administracijos Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja Inga
Gudavičienė, tel. +370 313 40 121, el. p. inga.gudaviciene@druskininkai.lt
PRIEDAS. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija.

Valstybės tarnautojų ir kitų pasirenkamų asmenų, kurie skiriami į Druskininkų savivaldybės įmonės valdybos narius arba
už kuriuos siūloma balsuoti renkant Druskininkų savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų
organą, parinkimo procedūrų gairių priedas

(Kandidato paraiškos dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracijos forma)

_________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)

__________________________
(gavėjas)

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

20___m. ______________________ ____ d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 14

(data)

Aš, _____________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į _______________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingus žodžius išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų srityse:

1.   ____________________________________________________________________;

2.   ____________________________________________________________________;

3.   ____________________________________________________________________.

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 " Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo
organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas), nuostatomis, atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu
_______________________________________________________________________

Mobilusis telefonas _____________________________________________________________

Kandidato parašas, vardas ir pavardė_______________________________________________

___________.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 15

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Univara", kodas 306695113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6850192

Informuojame, kad 2025-01-27 UAB "Univara" Akcininkų sprendimu, UAB "Univara" įstatinis kapitalas didinamas iki
502000 (penkių šimtų dviejų tūkstančių) eurų, išleidžiant naują 49900 vnt. akcijų emisiją, kurių kiekvienos nominali vertė
yra 10 eurų. Naują akcijų emisiją įsigyja esami UAB "Univara" akcininkai proporcingai turimų akcijų skaičiui.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Namo Vydūno g. 2 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304764938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-62, LT-06204
Pranešimo Nr. 6851916

- - -

UAB "Kurorto autocentras", kodas 123019516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5A, LT-66181
Pranešimo Nr. 6851921

- - -

MB "Geebi", kodas 305947369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 29, LT-89300
Pranešimo Nr. 6852012

- - -

Lietuvos aktyvios reabilitacijos asociacijos atstovybė Utenos apskrityje, kodas 305295066
Teisinė forma: Asociacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Padbuožės k., Dubelio g. 18, LT-28117
Pranešimo Nr. 6852013

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 16

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Gravel masters team, kodas 307091482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Liepų g. 18, LT-38131
Pranešimo Nr. 6852300

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: JONAS PILIPAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramaina", kodas 307090590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6852301

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NordBaltic Capital, kodas 307090601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852302

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Memelbrick, kodas 307091023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6852303

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: KAROLIS NARBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mm labs UAB, kodas 307091048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-R51, LT-09300
Pranešimo Nr. 6852304

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: MARTYNAS ANDRIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moon NT, kodas 307090619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Senojo Kelio g. 8, LT-57330
Pranešimo Nr. 6852305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: LAURA PAKŠTAITIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autuna", kodas 307091062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių g. 6-8, LT-87126
Pranešimo Nr. 6852306

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: REMIGIJUS BUROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Siaubo mokykla, kodas 307091094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-222, LT-04349
Pranešimo Nr. 6852307

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: DANAS DAVIDAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rokanė, kodas 307091112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852308

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ROKAS MICKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sporto ateitis fs", kodas 307090665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 150-50, LT-76334
Pranešimo Nr. 6852309

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: GUSTAS BARAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rivota, kodas 307091144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6852310

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oda ritual, kodas 307090708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26-9, LT-45400
Pranešimo Nr. 6852311

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: INDRĖ KEIDOŠIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 18

- - -

MB Pastatų modernizavimas, kodas 307090715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 73A, LT-18219
Pranešimo Nr. 6852312

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: GUODA MEIDUTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rg grupė, kodas 307090722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Lakštingalų k., Naujamiesčio g. 61, LT-38356
Pranešimo Nr. 6852313

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: KĘSTUTIS RAGAŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Kūrybos ir Kultūros sintezė, kodas 307091532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Antakalnio g. 5-1, LT-13253
Pranešimo Nr. 6852314

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: KRISTINA VOLEIKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aukra, kodas 307091190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Grikiapelių k., Grikiapelių g. 3, LT-29357
Pranešimo Nr. 6852315

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: INGRIDA BRAŽIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Netikras vairas, kodas 307090761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Liudo Vailionio g. 7, LT-53372
Pranešimo Nr. 6852316

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: IGNAS GELŽINIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikas noras", kodas 307090786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-17, LT-44301
Pranešimo Nr. 6852317

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: VALDEMARAS ESELINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 19

Asociacija Vilniaus miesto totorių bendruomenė, kodas 307090793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 65A-21, LT-08322
Pranešimo Nr. 6852318

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: MANTAS MAKULAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edvardo firma, kodas 307090811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-13, LT-08229
Pranešimo Nr. 6852319

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: OKSANA SADAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edita agency", kodas 307091219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 22, LT-91276
Pranešimo Nr. 6852320

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: EDITA ARLAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jausta, kodas 307090843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Orelių k. 2, LT-39253
Pranešimo Nr. 6852321

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: JAUNIUS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A3 marketing, kodas 307091226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6852322

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio Magnolija", kodas 307090850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6852323

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: GRETA GALIN, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Greičių karjeras", kodas 307091272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 10, LT-73110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6852324

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ALBINAS KIRŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Medstats, kodas 307091589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-15, LT-07116
Pranešimo Nr. 6852325

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: KAROLIS JARUŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jumina UAB, kodas 307091297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6852326

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Crazy lady, kodas 307091308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gėlių g. 10, LT-89233
Pranešimo Nr. 6852327

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: LAURA MEŠKAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nerdoca", kodas 307091607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 23-8, LT-47308
Pranešimo Nr. 6852328

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: NERINGA JAKAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Triušiukų slėnis, kodas 307091614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Antalamėstės k., Girios g. 2, LT-28331
Pranešimo Nr. 6852329

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: RAMŪNAS LAMAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Codecon, kodas 307088714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 18-73, LT-27123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6852330

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: DARJUŠ KUČINSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Klemis, kodas 307090957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pušyno g. 15, LT-28215
Pranešimo Nr. 6852331

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: VAIDOTAS SAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vendix, kodas 307091646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6852332

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: DONATAS PETREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ad media care, UAB, kodas 307091660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6852333

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: PETRAS ŠEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Albo LT, kodas 307091379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 36-13, LT-96145
Pranešimo Nr. 6852334

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: GIEDRIUS LUBYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cona Baltic", kodas 307091678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-7, LT-07161
Pranešimo Nr. 6852335

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: SIMONAS BYČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dizaino kvadratas, kodas 307091685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-33, LT-48370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 6852336

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: SIMONA KLEZYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inovacijų kodas", kodas 307091386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6852337

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ProOrtho", kodas 307090971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 3, LT-02102
Pranešimo Nr. 6852338

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ŽIVILĖ NEVERAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amg investicijos", kodas 307091475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2C-18, LT-29148
Pranešimo Nr. 6852339

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: KĘSTUTIS ČERNIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kelpė, kodas 307090989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 43, LT-46227
Pranešimo Nr. 6852340

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: VISMANTAS VILKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miesto auto", kodas 307090996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-22, LT-72241
Pranešimo Nr. 6852341

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ALBERTAS MENZORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Infrafiber, kodas 307091030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3-3, LT-74106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6852342

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: DAIVARAS JONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šeimos psichologas", kodas 307091500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-23, LT-07163
Pranešimo Nr. 6852343

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: GIEDRĖ GUTAUTĖ-KLIMIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jd interjeras, kodas 307090626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 5-7, LT-50380
Pranešimo Nr. 6852344

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ERNESTAS ARBAČIAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB InStilo, kodas 307090633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 166-30, LT-50142
Pranešimo Nr. 6852345

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: EGLĖ BRAZDŽIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Altus nt, kodas 307091105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Voldemaro g. 19D, LT-47492
Pranešimo Nr. 6852346

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ARTŪRAS RAČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fat standard, kodas 307079583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alfonso Lipniūno g. 35B, LT-11302
Pranešimo Nr. 6852347

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ARŪNAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Lovely canadians, kodas 307090658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6852348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: GODA GETAUTAITĖ-SKALANDIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mototravel lt, kodas 307090640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 25-43, LT-03229
Pranešimo Nr. 6852349

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: DALIA MALYŠEVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JM Solutions, kodas 307091137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Alytaus g. 27, LT-82159
Pranešimo Nr. 6852350

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: EDVINAS KLEINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ADK Company", kodas 307090697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 6-3, LT-83332
Pranešimo Nr. 6852351

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ARTUR KURICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ginartas, kodas 307085312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 13-6, LT-29120
Pranešimo Nr. 6852352

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: GYTIS LINARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB rip.ART, kodas 307091518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-8, LT-44306
Pranešimo Nr. 6852353

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: IRMANTAS SAULIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Revo Racing, kodas 307091151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 116-13, LT-77108
Pranešimo Nr. 6852354

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ARTŪRAS ŽIGAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 25

- - -

MB Inlocation, kodas 307091169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 13-oji g. 10, LT-11129
Pranešimo Nr. 6852355

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: RIMAS MICKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LDK Vytauto pulkas, kodas 307090747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-7, LT-45397
Pranešimo Nr. 6852356

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ARTŪRAS VALANTINAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Voltura, kodas 307090754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 106-64, LT-57365
Pranešimo Nr. 6852357

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: SONATA JUOZAPAVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Igjoma", kodas 307091176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainiečių g. 52B, LT-13278
Pranešimo Nr. 6852358

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ŠARŪNAS BAIKŠTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agretto, kodas 307090779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6852359

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ŽILVINAS GIBĖŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eruva statyba, kodas 307090804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-68, LT-06221
Pranešimo Nr. 6852360

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ERVINAS BUŠINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 26

MB Edr solutions, kodas 307090829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 7-43, LT-68162
Pranešimo Nr. 6852361

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: EDGARAS BINKAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prerana Poudyal MB, kodas 307091557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6852362

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: DANAS OLIŠKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TwentyWAN MB, kodas 307091571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6852363

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: YINLONG CHEN, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inžinet", kodas 307090882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 4-oji g. 19, LT-08426
Pranešimo Nr. 6852364

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ROBERTA SENAVAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dpo", kodas 307090900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-109, LT-11341
Pranešimo Nr. 6852365

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: IEVA GAIGALAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SM ir ko statyba", kodas 307091265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 5-55, LT-78226
Pranešimo Nr. 6852366

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: BRONIUS RAKAUSKAS, Vadovas. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dija, kodas 307090925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 27

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Orelių k. 2, LT-39253
Pranešimo Nr. 6852367

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: DEIMANTĖ MIKITAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Trys meškiukai, kodas 307091315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-14, LT-78229
Pranešimo Nr. 6852368

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ARVYDAS MERKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Devskee, kodas 307091347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6852369

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: POVILAS GEČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Girios draugas", kodas 307091621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852370

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: MODESTAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mile studio, kodas 307091639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 60, LT-59150
Pranešimo Nr. 6852371

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: MILENA ŠALČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Memel tactical", kodas 307090964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-25, LT-91247
Pranešimo Nr. 6852372

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ANDRIUS ZUBERNIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EIDA LT", kodas 307091977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kaštonų g. 6, LT-70115
Pranešimo Nr. 6852373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: EIVYDAS KUČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rediva", kodas 307091361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 5, LT-64308
Pranešimo Nr. 6852374

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: AUDRIUS RUDZEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB B1 NT, kodas 307091653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6852375

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: OSVALDAS KARALIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoka, kodas 307091991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Buivydų g. 20, LT-55343
Pranešimo Nr. 6852376

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ROBERTAS RAINOLDAS GEČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Babtura, kodas 307092004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 16, LT-54329
Pranešimo Nr. 6852377

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: PAULIUS GAILEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Media style, kodas 307092011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Dainavos g. 20, LT-62466
Pranešimo Nr. 6852378

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: DEIVIDAS MOCKELIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pajūrio apskaita, kodas 307089741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 33-2, LT-00131
Pranešimo Nr. 6852379

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: JOLITA VAICKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 29

- - -

MB Vtcpc, kodas 307091354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 33A-26, LT-13273
Pranešimo Nr. 6852380

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: VLADISLAV TARMASEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kapitalo vizija, kodas 307091055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 44A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6852381

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: FAUSTINA KAMINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Balta nosytė", kodas 307091087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-109, LT-07162
Pranešimo Nr. 6852382

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: MANTAS GRINCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Kadro magija, kodas 307091016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 20-8, LT-44287
Pranešimo Nr. 6852383

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: LAIMUTĖ KOKLEVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Epros" MB, kodas 307090672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 75-2, LT-46220
Pranešimo Nr. 6852384

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: EVALDAS PRAVALAUSKIS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jevgonas", kodas 307091525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Bačkininkų k., Ežero g. 12-1, LT-18266
Pranešimo Nr. 6852385

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: JEVGENIJ KOŽEMIAKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Evensa, kodas 307091183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-13, LT-38128
Pranešimo Nr. 6852386

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: AUDRIUS ZALECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivo plius", kodas 307091201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 24, LT-13246
Pranešimo Nr. 6852387

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ANA ZACHAREVIČ-AGAFONOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lauritisimo, MB, kodas 307090868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4E-3, LT-10109
Pranešimo Nr. 6852388

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: LAURA SKIPARĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tarandės 2b", kodas 307091258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-91, LT-11341
Pranešimo Nr. 6852389

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: ERIKA GINC-SOKOLOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kld solutions MB, kodas 307090918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aleksandrijos k., Kirbaičių g. 3A, LT-76271
Pranešimo Nr. 6852390

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: LUKAS KURANDA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Saldu saldu", UAB, kodas 307090932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852391

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: VITALIJA GALKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Afternoon studio, kodas 307091322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-1, LT-09225
Pranešimo Nr. 6852392

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: IEVA MARCINONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pure Aesthetic", kodas 307091596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852393

Įregistravimo data: 2025-02-10. Vadovas: IVETA VYSOCKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Dovanų namai", kodas 300023087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6851924

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KOTONDA", kodas 235705260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-39, LT-51378
Pranešimo Nr. 6852125

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "VALHALLA", kodas 300042301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6852126

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Produmus", kodas 300062318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 143, LT-14270
Pranešimo Nr. 6852127

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lardema", kodas 304537417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6852128

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 32

UAB "Oksidus", kodas 304565078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6852129

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laikda", kodas 304880978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Taikos g. 22, LT-38358
Pranešimo Nr. 6852130

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Velniai", kodas 304880526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852131

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Topdena", kodas 304882445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852132

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tenoptis", kodas 304889016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6852133

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TALEX LT", kodas 304925366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6852134

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auginsta", kodas 305222958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6852135

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tranviteka", kodas 304096517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6852136

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 164054549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6852137

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Atlanta Gym", kodas 300077099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-16, LT-63424
Pranešimo Nr. 6852138

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NT plėtra", kodas 300095663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10, LT-60264
Pranešimo Nr. 6852139

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos ritualinės paslaugos", kodas 184627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 36, LT-65192
Pranešimo Nr. 6852140

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOMUKAS", kodas 125280963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6852141

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interveba", kodas 302804864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852142

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Leonta", kodas 304862122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852143

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių profilaktinė dezinfekcija", kodas 154159797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Sinagogos g. 5, LT-29132
Pranešimo Nr. 6852144

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batakiai", kodas 179346317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6852145

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Girios slėnis", kodas 300566535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 57, LT-10254
Pranešimo Nr. 6852146

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šimtas idėjų", kodas 300592099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 7A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6852147

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAD", kodas 300866970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 5, LT-21385
Pranešimo Nr. 6852148

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SALDENĖS INVESTICIJOS", kodas 300932687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-23, LT-02116
Pranešimo Nr. 6852149

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Airena", kodas 301912545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263C-3, LT-05265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6852150

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Orgtechnika", kodas 302485530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-39, LT-01113
Pranešimo Nr. 6852151

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TS statyba, kodas 302669270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-57, LT-51364
Pranešimo Nr. 6852152

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kuršių gildija", kodas 302796200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23, LT-91181
Pranešimo Nr. 6852153

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visa logistika", kodas 303020057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22, LT-92263
Pranešimo Nr. 6852154

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kelias į Europą", kodas 303079073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6852155

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Garcinija", UAB, kodas 303124230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6852156

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aldarus", kodas 303256431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6852157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maksikus", kodas 303321879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-6, LT-37355
Pranešimo Nr. 6852158

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spargo", kodas 303344034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6852159

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aukštupanai", kodas 303360896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6852160

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Duerus", kodas 303386994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6852161

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arusota", kodas 303447931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6852162

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Geoneta", kodas 304172993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Nėries g. 6, LT-20138
Pranešimo Nr. 6852163

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Originalus euroautomobilis", kodas 304176109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6852164

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 37

- - -

UAB "Dornesta", kodas 304207437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852165

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Diloreta", kodas 304297096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6852166

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rogresa", kodas 304405351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6852167

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anbela", kodas 304412926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852168

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Enversa", kodas 304421430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-3, LT-93259
Pranešimo Nr. 6852169

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trumonis", kodas 304425927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852170

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kumeris", kodas 304428282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6852171

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 38

UAB "Klasės dekoras", kodas 304444888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6852172

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viteras", kodas 304457686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852173

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Serus", kodas 304458674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6852174

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jarus", kodas 304460547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-141, LT-03116
Pranešimo Nr. 6852175

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lindmanas", kodas 304463365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6852176

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lionelis", kodas 304486862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6852177

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Glaistita", kodas 304610865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6852178

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rigada", kodas 304686382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6852179

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kvantura", kodas 304693633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6852180

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mažorus", kodas 304703180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852181

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sentiance Baltics", kodas 304705893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6852182

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Intelana", kodas 304714134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6852183

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Lcorporation Grand, kodas 304716306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6852184

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autobanginis", kodas 304715649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6852185

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Polvela", kodas 304732869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852186

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Skandinavijos klinika, kodas 304747928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146, LT-03121
Pranešimo Nr. 6852187

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurofima", kodas 304760434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852188

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Faetona", kodas 304762734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6852189

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Doranas", kodas 304763640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852190

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Endutas", kodas 304764429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852191

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "General Trading and Shipping Baltic", kodas 304767261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6852192

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tira LT", kodas 304772365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6852193

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Centre of Energy Partnership", kodas 304781211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6852194

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laimio ir Lino garažas", kodas 304781784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6852195

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoplėtra", kodas 304787602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vakarinė g. 23, LT-54428
Pranešimo Nr. 6852196

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Anatolika", kodas 304808943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6852197

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Radema", kodas 304820073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6852198

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amerikos kelionės", kodas 304829040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852199

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Midena", kodas 304843111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6852200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Byblivas", kodas 304854079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852201

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laukana", kodas 304859539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6852202

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Labaisa", MB, kodas 304915055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852203

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Postiva", kodas 304916189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6852204

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos technika LT", kodas 304919922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6852205

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB centras "Netmapa", kodas 304936188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852206

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Infertus", kodas 304940514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6852207

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 43

- - -

UAB "Huseros grupė", kodas 305064643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6852208

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sartų ūkis", kodas 305167198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852209

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pavilnio projektai", kodas 305214769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852210

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visuoma", kodas 305396485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852211

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Revolution.lt, kodas 305545662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852212

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

KŪB "Sculpta Lt", kodas 305553374
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3-1, LT-44221
Pranešimo Nr. 6852213

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sabuna", kodas 305658083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6852214

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvint", kodas 132278119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6852215

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pacifera", kodas 305623919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-20, LT-09131
Pranešimo Nr. 6852216

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Laumės juosta", kodas 304973012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Šiupieniškių k., Laumių g. 16, LT-33260
Pranešimo Nr. 6852217

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

wise stack, UAB, kodas 305019413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6852218

Išregistravimo data: 2025-02-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Paramos fondas "Elijytė", kodas 304025210
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 73-57, LT-36155
Pranešimo Nr. 6852036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "Forentus", kodas 304554434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 7, LT-14261
Pranešimo Nr. 6852037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rasa", kodas 179718511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 82, LT-72234
Pranešimo Nr. 6852038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pirmininko duomenų išregistravimo (2025-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pirmininko atsistatydinimo (2025-01-21); Pranešimas (2025-01-21).

- - -

Šiaudinių kaimo bendruomenė, kodas 301806606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Šiaudinių k., Mokyklos g. 11, LT-28376
Pranešimo Nr. 6852039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Šiaulių jachtklubas, kodas 190525098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 10A, LT-79228
Pranešimo Nr. 6852040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

"ETPRO" UAB, kodas 302788506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliečių g. 6B, LT-45145
Pranešimo Nr. 6852041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-04).

- - -

VšĮ "Gatvės gimnastikos klubas", kodas 303037416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-11, LT-04108
Pranešimo Nr. 6852042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-10).

- - -

Kauno r. Mastaičių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 306121951
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2A, LT-53313
Pranešimo Nr. 6852043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 46

UAB "Vlantanos logistika", kodas 303321943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Dvaro g. 1, LT-96173
Pranešimo Nr. 6852044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-05).

- - -

Pašyšių kaimo bendruomenė, kodas 177431434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 6852045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

MB "Foto Cafe", kodas 306993679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-117, LT-07177
Pranešimo Nr. 6852046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Lietuvos tarptautinė žmogaus teisių organizacija", kodas 303344486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Stagalėnų k. 7, LT-30204
Pranešimo Nr. 6852047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB "Technopankai", kodas 306681334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6852048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Lietuvos Caritas, kodas 192066334
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5, LT-44275
Pranešimo Nr. 6852049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2025-02-07); Teisingumo
ministerijos išvada (2025-02-07).

- - -

MB "Artcar", kodas 306196612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1C-5, LT-14158
Pranešimo Nr. 6852050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Nuostatai (2025-02-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas pakeisti bendrijos nuostatus. (2025-02-05).

- - -

UAB "Litgaja", kodas 300593728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-115, LT-04134
Pranešimo Nr. 6852051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

UAB "Dambava", kodas 304279504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Patašinės k., Marijampolės g. 26, LT-69104
Pranešimo Nr. 6852052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Paupio bitės", kodas 306060797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Kriaunų k. 4, LT-19223
Pranešimo Nr. 6852053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

IĮ "Dokadras", kodas 305710338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 8, LT-42411
Pranešimo Nr. 6852054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos Palangos pensininkų bendrija "Bočiai", kodas 291719790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33A-1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6852055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06);
Potvarkis (2025-02-06).

- - -

MB "Žemda", kodas 305186889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Serbentų g. 4, LT-62123
Pranešimo Nr. 6852056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Siemens Energy Oy Lietuvos filialas, kodas 305427888
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6852057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(nevalstybine kalba) (2025-02-10).

- - -

UAB "YOTA Lietuva", kodas 300513810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6852058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

V. Bitino MB, kodas 181304396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 49

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 17-8, LT-26105
Pranešimo Nr. 6852059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Bendruomenės ir inovacijos, kodas 305712136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-19, LT-08310
Pranešimo Nr. 6852060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Pušynas", kodas 190905816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Žemytės k., Žemytės g. 6A, LT-98300
Pranešimo Nr. 6852061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

MB Kapitalo vizija, kodas 307091055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 44A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6852062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akumen Consulting, MB, kodas 306339416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 58-2, LT-44181
Pranešimo Nr. 6852063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB SwiftHorizon, kodas 306947646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6852064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Įstatai (2025-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-07); Užsienio asmens pasas (2025-02-07).

- - -

MB FL23 Transport, kodas 306992100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6852065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

M. Norvilo IĮ, kodas 304050402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-17, LT-10308
Pranešimo Nr. 6852066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

MB "JVF Services", kodas 306320782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6852067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-07).

- - -

UAB "Prime Trade", kodas 306285274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6852068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-07).

- - -

VšĮ Maldūno stovykla, kodas 306290015
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 4-13, LT-36241
Pranešimo Nr. 6852069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-10).

- - -

Panevėžio r. Piniavos mokykla-darželis, kodas 190395288
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 7, LT-38415
Pranešimo Nr. 6852070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-05).

- - -

Elmos medžiotojų klubas, kodas 300062631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6852071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

783-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125616741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21, LT-08419
Pranešimo Nr. 6852072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-06).

- - -

MB "Želdynų studija", kodas 305642809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 22, LT-44101
Pranešimo Nr. 6852073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

VšĮ Ukanytes Projects, kodas 306675363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-111, LT-11342
Pranešimo Nr. 6852074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

UAB Pulsetto, kodas 305911800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6852075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-05).

- - -

UAB "Vensena", kodas 305290902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UADBB "Dexpert", kodas 304910318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Krėpštų k., Šventorkalnio g. 7, LT-88269
Pranešimo Nr. 6852077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB "Bauer Consulting", kodas 305994244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6852078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Sf logistics", kodas 306665910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2D, LT-85126
Pranešimo Nr. 6852079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 53

- - -

MB "Kauno kasyba", kodas 304856710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Gubojos g. 11, LT-54340
Pranešimo Nr. 6852080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-09).

- - -

MB "ART Riggers", kodas 306961329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6852081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-26 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB "Naujas kodas", kodas 305289533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-109, LT-03127
Pranešimo Nr. 6852082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Utenos regioninis profesinio mokymo centras, kodas 111965099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 5, LT-28217
Pranešimo Nr. 6852083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2025-01-31);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario paskyrimo (2025-01-31).

- - -

MB "LeviRo", kodas 306236918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Striūpų k., Griškabūdžio g. 25-3, LT-71144
Pranešimo Nr. 6852084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 54

- - -

MB "Statybų darbai iš vienų rankų", kodas 306713796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 1, LT-30290
Pranešimo Nr. 6852085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

"Paulius", VšĮ, kodas 301151645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 6, LT-91286
Pranešimo Nr. 6852086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

ŠIAULIŲ AUKSINIO RATO ROTARACT KLUBAS, kodas 145645049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 27-27, LT-78272
Pranešimo Nr. 6852087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "Business network", kodas 302800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6852088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Migdolinė Lapė", kodas 305589185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Žalgirio g. 15, LT-97160
Pranešimo Nr. 6852089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Švenčionių lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190503582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 55

Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 30, LT-18126
Pranešimo Nr. 6852090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Eglynas", kodas 284215950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 19, LT-28217
Pranešimo Nr. 6852091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-31).

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6852092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidanta", kodas 235200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-1, LT-48261
Pranešimo Nr. 6852093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-07).

- - -

Diagnostikos ir gydymo įstaigų asociacija, kodas 303003823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67-17, LT-78146
Pranešimo Nr. 6852094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

UAB Nordic sun energy, kodas 306101308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6852095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Esperonus", kodas 136000793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 26, LT-44279
Pranešimo Nr. 6852096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-07); Įstatai (2025-02-07).

- - -

MB Aprenda, kodas 305550563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-43, LT-44445
Pranešimo Nr. 6852097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB Sprendimų galia, kodas 306193274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-131, LT-08353
Pranešimo Nr. 6852098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB AUTO ART'S, kodas 306087602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 11A, LT-02231
Pranešimo Nr. 6852099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB NordBaltic Capital, kodas 307090601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6852100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Vineba, kodas 306815160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 3-8, LT-13261
Pranešimo Nr. 6852101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "AEROCAMO", kodas 302734501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A, LT-03161
Pranešimo Nr. 6852102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Finbulance, MB, kodas 305693999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-606, LT-09303
Pranešimo Nr. 6852103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

Lietuvos katalikiškojo ugdymo asociacija, kodas 191909582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34, LT-01128
Pranešimo Nr. 6852104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2025-02-05).

- - -

Klaipėdos turistų klubas "BOČIAI", kodas 141918340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-4, LT-92227
Pranešimo Nr. 6852105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 58

- - -

MB "Shopet", kodas 307083464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plačioji g. 4-R14, LT-01308
Pranešimo Nr. 6852106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Nuostatai (2025-02-05);
Sprendimas / Sprendimas dėl bendrijos nuostatų keitimo (2025-02-05).

- - -

MB "Buta optics", kodas 305756435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Vytauto g. 17A, LT-69170
Pranešimo Nr. 6852107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Roas sistemos", kodas 306553167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6852108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Kapų tvarkymas MB, kodas 305695808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gėlių g. 24A, LT-54464
Pranešimo Nr. 6852109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

LS Kernavės tuntas, kodas 302501333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 34-40, LT-11215
Pranešimo Nr. 6852110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 59

- - -

UAB "Mako reklama", kodas 303283987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-30, LT-01311
Pranešimo Nr. 6852111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB NNO Sprendimai, kodas 306735312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6852112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-10).

- - -

UAB "Kaušėnų karjeras", kodas 305088605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Birutės g. 22, LT-90100
Pranešimo Nr. 6852113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "Vidsta", kodas 304498170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60A, LT-94107
Pranešimo Nr. 6852114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Serve Professionals, UAB, kodas 135852715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 9-24, LT-08101
Pranešimo Nr. 6852115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2025-02-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2025-02-07); Atstovavimo sutartis (2025-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 60

VšĮ teatras "Cezario grupė", kodas 301110748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 48-14, LT-09209
Pranešimo Nr. 6852116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "GLOBAL TRADING", kodas 302572017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 50, LT-90157
Pranešimo Nr. 6852117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Aberika", kodas 305776402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Gražiavietės g. 10, LT-29236
Pranešimo Nr. 6852118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06).

- - -

UAB "Mono balansas", kodas 306277306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-38, LT-94191
Pranešimo Nr. 6852119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Asociacija Vilniaus miesto totorių bendruomenė, kodas 307090793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 65A-21, LT-08322
Pranešimo Nr. 6852120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Optivora", kodas 307048488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-17 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Proindo", kodas 306689110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Mažeikių stalo teniso klubas "Vijurkas", kodas 193121367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 15, LT-89184
Pranešimo Nr. 6852123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-02-05).

- - -

System Pay Services Lithuania, UAB, kodas 306302535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6852124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-06).

- - -

UAB "Nakis LT", kodas 305432337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6852425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB SUJEILA, kodas 305567491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 4, LT-60373
Pranešimo Nr. 6852426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07).

- - -

Šilutės r. Švėkšnos "Saulės" gimnazija, kodas 290697540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Sodo g. 1, LT-99384
Pranešimo Nr. 6852427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Force Group LT", kodas 305672567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-18, LT-01117
Pranešimo Nr. 6852428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-06 (2025-02-10).

- - -

UAB "GP soft", kodas 301733147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevo Sodų 9-oji g. 14, LT-76391
Pranešimo Nr. 6852429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB GAINS Associates, kodas 306072760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6852430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-10).

- - -

UAB "Vaičiulis ir partneriai", kodas 300052128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Labrenciškės g. 26, LT-92286
Pranešimo Nr. 6852431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso keitimo (2025-02-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 63

- - -

UAB Remonsa, kodas 305789232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 178, LT-36224
Pranešimo Nr. 6852432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB Didmeta, kodas 305704552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6852433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB "Redtera", kodas 305626961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-37, LT-58341
Pranešimo Nr. 6852434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Kino kultūros asociacija, kodas 306682315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6F-12, LT-10308
Pranešimo Nr. 6852435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB Jūros draugas, kodas 305896818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 6A, LT-10310
Pranešimo Nr. 6852436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "Doriteksas", kodas 133921251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28, LT-44328
Pranešimo Nr. 6852437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05).

- - -

VšĮ "Būkim kartu", kodas 304102906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

L. Paškauskienės įmonė "Vindex", kodas 122152816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-4, LT-10101
Pranešimo Nr. 6852439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

Lietuvos žemės ūkio taryba, kodas 304850472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6852440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-05).

- - -

MB Coldmasters, kodas 306659213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Naujoji g. 49, LT-39101
Pranešimo Nr. 6852441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB "Clever b", kodas 306398674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 65

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 29-8, LT-06232
Pranešimo Nr. 6852442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Asociacija Klaipėdos žvejybos uosto bendruomenė, kodas 304874110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 136-8, LT-93259
Pranešimo Nr. 6852443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-10).

- - -

MB FIXOOO, kodas 306257150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6852444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -

MB "Agronovos", kodas 304834475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-85, LT-01312
Pranešimo Nr. 6852445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A, LT-21342
Pranešimo Nr. 6852446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; revizijos komisijos pirmininko; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo neteisėtais ir negaliojančiais visus
2024-12-04 kreditorių susirinkimo nutarimus ir bankroto proceso ne teismo tvarka nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-06 (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 66

MB "Meno ūsas", kodas 305568586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beloniškių k., Beloniškių g. 27, LT-56384
Pranešimo Nr. 6852447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Salone Italia UAB, kodas 306496606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 14-12, LT-08431
Pranešimo Nr. 6852448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Tostina", kodas 301022547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-5, LT-89160
Pranešimo Nr. 6852449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-02-06).

- - -

UAB "MEDAKMA", kodas 300151037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Beržų g. 6, LT-99112
Pranešimo Nr. 6852450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atšaukimo (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-04).

- - -

UAB "Grinvalda", kodas 304310832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Kalno g. 92, LT-14247
Pranešimo Nr. 6852451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

JK labs, UAB, kodas 306651394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB Faine, kodas 305591115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos II k. 10, LT-19170
Pranešimo Nr. 6852453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "PHARMASOFT LT", kodas 135769835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10C-5, LT-50213
Pranešimo Nr. 6852454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Mažoji bendrija Lubų karaliai, kodas 306679582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A-21, LT-55208
Pranešimo Nr. 6852455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Spaikas", kodas 141016429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 10-1, LT-91139
Pranešimo Nr. 6852456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Cuppa kawaii, kodas 306699994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 1-48, LT-09300
Pranešimo Nr. 6852457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Iskara, kodas 306970246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Smilgių g. 15, LT-76100
Pranešimo Nr. 6852458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Trepania", kodas 306646148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Transinota", kodas 307066251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6852460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB "Aroneka Trade", kodas 304341564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB INTERCON, kodas 306634217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6852462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB BBT Servisas, kodas 307005049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 58A-2, LT-92325
Pranešimo Nr. 6852463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Vyroko eksploatavimo centras", kodas 300018453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6852464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOGRAMA", kodas 145469423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A, LT-76353
Pranešimo Nr. 6852465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 70

- - -

UAB "VISAGINO VAIRUOTOJŲ RUOŠIMO CENTRAS", kodas 302855887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1, LT-31118
Pranešimo Nr. 6852466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

UAB "ALNUS LT", kodas 303007572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Meškėnų g. 51, LT-14180
Pranešimo Nr. 6852467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-02-05).

- - -

MB "Pro holding", kodas 305789143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 10-14, LT-09238
Pranešimo Nr. 6852468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "GG LTU S19", kodas 306029951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6852469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Agrėja", kodas 305024613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 33D, LT-71286
Pranešimo Nr. 6852470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "MAZITA", kodas 121953686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 12-1, LT-01402
Pranešimo Nr. 6852471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

Asociacija Pradžios taškas, kodas 306182801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-112, LT-02169
Pranešimo Nr. 6852472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06).

- - -

MB "Saugus pervežimas", kodas 305730629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 18, LT-14201
Pranešimo Nr. 6852473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Kadagys", kodas 191086615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 76, LT-65146
Pranešimo Nr. 6852474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Inodoka", kodas 306576582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6852475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARATAS-3", kodas 110017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7-9, LT-68307
Pranešimo Nr. 6852476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Najuras", kodas 304996452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11, LT-01136
Pranešimo Nr. 6852477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

MB "Nesisuksi - negyvensi", kodas 304993221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 164-23, LT-05229
Pranešimo Nr. 6852478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Sinersa", kodas 305586641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2025-02-07).

- - -

UAB "Perkinta", kodas 303374091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-39, LT-09302
Pranešimo Nr. 6852480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Daitarė", kodas 304764436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 46, LT-70484
Pranešimo Nr. 6852481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Grand chemicals, UAB, kodas 305768035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6852482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB Gismaps, kodas 306681291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 49-10, LT-01205
Pranešimo Nr. 6852483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Fiskas", kodas 305289049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

MB "Triotrade", kodas 306241623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6852485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07).

- - -

UAB Eneso, kodas 307089079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6852486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

MB Ratuota virtuvėlė, kodas 306714040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 29, LT-46356
Pranešimo Nr. 6852487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Nuostatai (2025-02-05); Sprendimas
(2025-02-05).

- - -

UAB "Šviesos ir garso dizainas", kodas 305076599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-22, LT-07154
Pranešimo Nr. 6852488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERDVĖ", kodas 220363580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A-13, LT-90140
Pranešimo Nr. 6852489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "Fandeco Trade Company", kodas 304184351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6852490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gatvių apšvietimas", kodas 132684155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 75

Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 59, LT-45243
Pranešimo Nr. 6852491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB Babtura, kodas 307092004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kėdainių g. 16, LT-54329
Pranešimo Nr. 6852492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pasaulis be ribų", kodas 302949856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 36-9, LT-44283
Pranešimo Nr. 6852493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "BALTLANA", kodas 302717270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21C-23, LT-09236
Pranešimo Nr. 6852494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-02-06).

- - -

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-3, LT-03208
Pranešimo Nr. 6852495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Nacionalinis gyvųjų laboratorijų tinklas, kodas 307089435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 45-30, LT-08102
Pranešimo Nr. 6852496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 76

- - -

MB Rupasa, kodas 305457290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8-34, LT-06293
Pranešimo Nr. 6852497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Dziudo sporto klubas "Randori", kodas 300559786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Respublikos g. 8, LT-98108
Pranešimo Nr. 6852498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB "Darnumas", kodas 174382875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 5-5, LT-71122
Pranešimo Nr. 6852499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

UAB "Sversa", kodas 304533881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6852500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB AS-NT, kodas 303095501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108A, LT-35101
Pranešimo Nr. 6852501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Osima LT", kodas 305256857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 77

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-29, LT-08101
Pranešimo Nr. 6852502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07).

- - -

UAB "Viromaksas", kodas 305257514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6852503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

ProAir LT, MB, kodas 306818427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144D-16, LT-05268
Pranešimo Nr. 6852504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Futbolo klubas "Autara", kodas 301107652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 43-18, LT-57465
Pranešimo Nr. 6852505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Viduklės gimnazijos paramos fondas, kodas 172775221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 12, LT-60352
Pranešimo Nr. 6852506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVA", kodas 141966545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 78

Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 14-1, LT-92137
Pranešimo Nr. 6852507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

NFC Ink, MB, kodas 306073061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-07).

- - -

MB Custpeek, kodas 306610084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gaudiesa, kodas 307026043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 74-41, LT-05234
Pranešimo Nr. 6852510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-13 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Lietuvos psichoanalizės draugija, kodas 191615310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 5-16, LT-10309
Pranešimo Nr. 6852511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2025-01-21);
Suvažiavimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2025-01-21).

- - -

UAB Dokentera, kodas 303287836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148B-15, LT-57373
Pranešimo Nr. 6852512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

Gelgaudiškio "Šaltinio" ugdymo centras, kodas 190823714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Parko g. 7, LT-71426
Pranešimo Nr. 6852513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-10).

- - -

MB Sculptural stone, kodas 306274406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-83, LT-59124
Pranešimo Nr. 6852514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Baltijos turtas, UAB, kodas 306617424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 24, LT-46326
Pranešimo Nr. 6852515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-01-15).

- - -

UAB "Moderni tradicija", kodas 304983992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 23, LT-44249
Pranešimo Nr. 6852516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2025-02-04).

- - -

MB Forest ideas, kodas 306672196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 80

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Gomalių k. 5, LT-88323
Pranešimo Nr. 6852517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-31 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB "Asap matavimai", kodas 305628357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELIDAS", kodas 155913773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-47, LT-31205
Pranešimo Nr. 6852519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-10).

- - -

MB "Lithuania vean tattoo", kodas 305921602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6852520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "Selija", kodas 305396510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6852521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pelkas", kodas 304716402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 81

Buveinės adresas: Rokiškis, Rasų g. 24, LT-42109
Pranešimo Nr. 6852522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05).

- - -

VšĮ Jomamotors racing, kodas 305678207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Paberžių g. 7, LT-72328
Pranešimo Nr. 6852523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB Danijara, kodas 306692708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6852524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06); Užsienio asmens pasas (2025-02-06).

- - -

Emfamis MB, kodas 306121620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 28-oji g. 27, LT-11316
Pranešimo Nr. 6852525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lamuza MB); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Nuostatai (2025-02-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2025-02-10).

- - -

Ekomas, MB, kodas 306541250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB ŽYGIS PROFESSIONAL SECURITY SOLUTIONS, kodas 305438016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 13, LT-72217
Pranešimo Nr. 6852527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Tian", kodas 300014387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karčiupio g. 11, LT-52287
Pranešimo Nr. 6852528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Joni tours, MB, kodas 306290944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 16, LT-76157
Pranešimo Nr. 6852529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Viorda", kodas 304942999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 35, LT-72221
Pranešimo Nr. 6852530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

Mažeikių rajono medžiotojų būrelis "Ukrinai", kodas 193283472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Taikos g. 23, LT-89432
Pranešimo Nr. 6852531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Ponis ir Ko", kodas 304954026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 83

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6852532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Aktorių agentūra", kodas 126034288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26, LT-03233
Pranešimo Nr. 6852533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 20, kodas 149998452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 20-22, LT-63252
Pranešimo Nr. 6852534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-02-03).

- - -

UAB "Uponlife", kodas 307067887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-37, LT-08106
Pranešimo Nr. 6852535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaskalniai", kodas 158353924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6852536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06).

- - -

Misis miss, MB, kodas 306684120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6852537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

AB ViGo Baltics Upstream, kodas 305672834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-6, LT-08112
Pranešimo Nr. 6852538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).

- - -

Plungės rotary klubas, kodas 193307838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Truikių k., Pramogų g. 2, LT-90110
Pranešimo Nr. 6852539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Elmeida", kodas 303176914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33, LT-53430
Pranešimo Nr. 6852540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-01-31); Įgaliojimas (2025-01-31).

- - -

UAB "Mega Teknik LT", kodas 304177809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 27B, LT-72343
Pranešimo Nr. 6852541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2025-02-10).

- - -

spectra tech, UAB, kodas 307041682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 36, LT-03230
Pranešimo Nr. 6852542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

MB "Provizija", kodas 303952353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Perlojos g. 22, LT-65166
Pranešimo Nr. 6852543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Eldrulas", kodas 164271894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-4, LT-97116
Pranešimo Nr. 6852544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Akcininkų sprendimas (2025-02-06).

- - -

UAB "Giljana", kodas 304032824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 31-6, LT-49195
Pranešimo Nr. 6852545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Zasino kaimo bendruomenė, kodas 178315393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Zasino k.
Pranešimo Nr. 6852546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 163162447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 6852547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "AGNORA", kodas 301894638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6852548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Manager LT", kodas 300004820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-67, LT-94117
Pranešimo Nr. 6852549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Asociacija Panemunėlio kraštas, kodas 305082844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Kamajų g. 11, LT-42326
Pranešimo Nr. 6852550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB "Euroimpeksa", kodas 304029949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žvejų g. 13, LT-86137
Pranešimo Nr. 6852551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

VšĮ Augu vikriai, kodas 306115432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3-7, LT-51420
Pranešimo Nr. 6852552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 87

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-10).

- - -

UAB "Megakutas", kodas 304883255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 35, LT-72116
Pranešimo Nr. 6852553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Kretingos virusas", kodas 303540079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Beržų al. 17, LT-97193
Pranešimo Nr. 6852554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Triušiukų mylėtojų būrelis "Braškius", kodas 304736757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Antalamėstės k., Girios g. 2, LT-28331
Pranešimo Nr. 6852555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Teisininkų asociacija "Apices iuris", kodas 300090844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 56-11, LT-28147
Pranešimo Nr. 6852556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Rudas portfelis, VšĮ, kodas 306703631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6852557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Lenkų karo veteranų labdaros draugija, kodas 307052515
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6852558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

VšĮ "Šiaulių Žalgirio jachtklubas", kodas 300645363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 14, LT-79228
Pranešimo Nr. 6852559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

NIDOS AEROKLUBAS, kodas 303150321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 28, LT-93128
Pranešimo Nr. 6852560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB Yelza, kodas 305939408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6852561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-10).

- - -

Klaipėdos r. Agluonėnų mokykla-darželis, kodas 191787872
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 3, LT-96252
Pranešimo Nr. 6852562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 89

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo atlikti direktoriaus funkcijas
(2025-02-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05).

- - -

MB PSFO konsultacijos, kodas 305622429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 56-422, LT-48464
Pranešimo Nr. 6852563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

930-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126187768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 10-37, LT-27122
Pranešimo Nr. 6852564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-02-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimų (2025-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Care NT 1, kodas 305673605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13, LT-10320
Pranešimo Nr. 6852565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Viešoji įstaiga Fitneso mokymo centras "Aeromix", kodas 300034190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-36, LT-01315
Pranešimo Nr. 6852566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Lietuvos veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 135144755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6852567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-10).

- - -

Asociacija "Moltas", kodas 304804350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 22, LT-33315
Pranešimo Nr. 6852568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-10).

- - -

MB "Equus motus", kodas 306966721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Būdviečio I k., Rasos g. 24, LT-59278
Pranešimo Nr. 6852569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB Brigantine, kodas 302828025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 15, LT-46326
Pranešimo Nr. 6852570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-09).

- - -

UAB "Energitas", kodas 306381739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 59, LT-76218
Pranešimo Nr. 6852571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-10).

- - -

Mažoji bendrija Otuksis, kodas 306567124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6852572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "BUMANI INVEST", kodas 304861426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6852573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-06); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-06).

- - -

MB "Dantechna", kodas 304992710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-66, LT-51291
Pranešimo Nr. 6852574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Imi ir darai", kodas 303390252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Alksnių g. 22, LT-80231
Pranešimo Nr. 6852575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

DNSB "SMETONA", kodas 302620533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-16, LT-01115
Pranešimo Nr. 6852576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-03).

- - -

VšĮ Šeimų centras, kodas 304104750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistarų k. 3, LT-64383
Pranešimo Nr. 6852577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

A. MYSKIN ĮMONĖ, kodas 125233718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6852578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 158331842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 10-2, LT-74151
Pranešimo Nr. 6852579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-27).

- - -

MB Naginagi, kodas 306997407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A-31, LT-01216
Pranešimo Nr. 6852580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

UAB Fiber solution, kodas 307087587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 30A-11, LT-89125
Pranešimo Nr. 6852581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Anos labdaros ir paramos fondas, kodas 307089766
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Lapiškių k. 7, LT-68105
Pranešimo Nr. 6852582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 93

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development
Venture, kodas 306136483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6852583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-02-05).

- - -

UAB "Apžvalgos ratas", kodas 121799619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6852584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Mažoji teatro akademija, kodas 300041142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-18, LT-03223
Pranešimo Nr. 6852585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "Electronics Market", kodas 304424063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6852586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Įstatai (2025-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-07).

- - -

MB FRANMAR, kodas 305603973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Beržų g. 50, LT-13130
Pranešimo Nr. 6852587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB D&K work solutions, kodas 307089734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Meiskių k., Klaipėdos g. 61, LT-96278
Pranešimo Nr. 6852588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Asociacija "Deksnės bendruomenė", kodas 304871694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rašytojų skg. 6, LT-81193
Pranešimo Nr. 6852589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Deimutei padedu užaugti", kodas 307078410
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42A-34, LT-09316
Pranešimo Nr. 6852590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB "Plutus lt", kodas 306118453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Filomatų g. 27A, LT-13264
Pranešimo Nr. 6852591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras, kodas 190977915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 7, LT-31143
Pranešimo Nr. 6852592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos sudėties pakeitimo (2025-02-05).

- - -

Sporto plėtros klubas "Matrica", kodas 306705027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 6-11, LT-35131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6852593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

MB "Printeksas", kodas 306361206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6852594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05).

- - -

MB "Start LT", kodas 305462768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB Nemokumo sprendimų biuras, kodas 305996875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6852596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Akcininkų sprendimas (2025-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

"Devoltus", UAB, kodas 304279454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 2A, LT-25126
Pranešimo Nr. 6852597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

DNSB Dangės 37, kodas 304850547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 37-15, LT-92108
Pranešimo Nr. 6852598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2025-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-27); Protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2025-01-27).

- - -

UAB 2ALD, kodas 305822629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 54-36, LT-76251
Pranešimo Nr. 6852599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Reinva", kodas 304964433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-38, LT-47443
Pranešimo Nr. 6852600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

Utenos medžiotojų klubas "Stumbras", kodas 183843271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Paežerės g. 7, LT-28404
Pranešimo Nr. 6852601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

UAB Marketronic, kodas 305646782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3-3, LT-08200
Pranešimo Nr. 6852602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10).

- - -

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6852603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Akcininkų sprendimas (2025-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 97

- - -

UAB "ŽEMVITA", kodas 300091946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 6852604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus turizmo informacijos centras, kodas 149994436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-33, LT-62137
Pranešimo Nr. 6852605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-03).

- - -

UAB Atostogų oazė, kodas 302464244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Stultiškių k., Ūlyčios g. 11, LT-38295
Pranešimo Nr. 6852606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Deniso transportas, kodas 306399655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 10-oji g. 9, LT-10106
Pranešimo Nr. 6852607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Artillerry motors rental society, kodas 306996013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Petro Cvirkos g. 8, LT-32116
Pranešimo Nr. 6852608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB Viskas yra gerai, kodas 305998100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 50A, LT-04125
Pranešimo Nr. 6852609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Šiaulių rajono Kairių seniūnijos Šilėnų kaimo bendruomenė "Šilas", kodas 145547270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Plento g. 2F, LT-80114
Pranešimo Nr. 6852610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-10); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000467477011 (2025-02-10).

- - -

Gudelių miestelio bendruomenė, kodas 300535568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Obelų g. 1, LT-69131
Pranešimo Nr. 6852611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-07).

- - -

UAB "3X7", kodas 302327021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-13, LT-10210
Pranešimo Nr. 6852612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Gražus fasadas, kodas 306658168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 99

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41-10, LT-48234
Pranešimo Nr. 6852613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Druskininkų miesto bendrija, kodas 152155857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6852614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Liberi", kodas 304754851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 47-55, LT-91176
Pranešimo Nr. 6852615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Bendrija "Putvinskio 54", kodas 304295113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54, LT-44211
Pranešimo Nr. 6852616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-22).

- - -

UAB "Komista", kodas 305217548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-07 (2025-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 100

UAB "Tranzio", kodas 306732871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB Swan house, kodas 306694399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Gėlynų g. 12, LT-54219
Pranešimo Nr. 6852619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

MB "LP Invest", kodas 306992132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-2B, LT-10305
Pranešimo Nr. 6852620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Ateities intelektas, MB, kodas 306575562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-113, LT-07130
Pranešimo Nr. 6852621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

UAB Global One Stop Lithuania, kodas 307012524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6852622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-16 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 101

- - -

VšĮ Psichoterapijos ir mokymų centras, kodas 304733800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6852623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

G. Zubricko firma, kodas 165215763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Teizų k., Žalioji g. 2, LT-67201
Pranešimo Nr. 6852624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas / SPRENDIMAS
(2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daralma", kodas 145531095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 5, LT-81495
Pranešimo Nr. 6852625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Klaipėdos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300068883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 3, LT-92138
Pranešimo Nr. 6852626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB Fortivo LT, kodas 307081634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-28, LT-01102
Pranešimo Nr. 6852627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Individuali įmonė "GOVA", kodas 121348993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6A-2A, LT-08438
Pranešimo Nr. 6852628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-07).

- - -

UAB "Romvoleta", kodas 304274628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 111, LT-76218
Pranešimo Nr. 6852629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Investicijos programos", kodas 303403828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6852630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Erdvė būstui", kodas 305399111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-43, LT-44237
Pranešimo Nr. 6852631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Asociacija "Druskininkų klubas", kodas 302863204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 55, LT-66164
Pranešimo Nr. 6852632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

VšĮ Kauno miesto šaudymo klubas, kodas 304947494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 77, LT-45472
Pranešimo Nr. 6852633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reginos optika", kodas 172317989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 2, LT-60146
Pranešimo Nr. 6852634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Televizijos žiūrovų klubas, kodas 303405430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Mokyklos g. 6-12A, LT-74233
Pranešimo Nr. 6852635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

"Logintras", UAB, kodas 302759885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 9-53, LT-06294
Pranešimo Nr. 6852636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

638-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VOKĖ", kodas 181611114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 21, LT-27118
Pranešimo Nr. 6852637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Individualių žemės sklypų ir gyvenamųjų namų bendrija "Naujieji Tvarkiškiai", kodas 302530235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-7, LT-08439
Pranešimo Nr. 6852638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas (2025-02-03).

- - -

VšĮ Kovos menų namai, kodas 303666850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 104

Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-66, LT-94161
Pranešimo Nr. 6852639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

Request Technologies UAB, kodas 306291868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6852640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Cheq Payments UAB); veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų įregistravimo
(2025-02-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Įstatai (2025-02-04); Vienintelio akcininko
sprendimas (2025-02-04); Įgaliojimas (2025-02-04); Užsienio asmens pasas (2025-02-04); Užsienio asmens pasas
(2025-02-04); Užsienio asmens pasas (2025-02-04); Užsienio asmens pasas (2025-02-04).

- - -

LIETUVOS AKTYVIOS REABILITACIJOS ASOCIACIJA, kodas 195732040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 33, LT-10151
Pranešimo Nr. 6852641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GOLDEN SERVICE, UAB, kodas 303015131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6852642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "DINALAS", kodas 302482363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnujų g. 11, LT-60179
Pranešimo Nr. 6852643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Ts start", kodas 306201333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažaislio g. 6-1, LT-45362
Pranešimo Nr. 6852644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Zupis", kodas 306825877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6852645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Paršiukai stumia tanką", kodas 304052175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 81-15, LT-47183
Pranešimo Nr. 6852646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Eurolimo UAB, kodas 110652258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23D, LT-62175
Pranešimo Nr. 6852647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Liteurofoto"); filialo (atstovybės);
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą ir su tuo susijusius dokumentus
(2025-02-06).

- - -

UAB "Blue Rock Capital and Advisory", kodas 305831400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6852648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

AVAPA UAB, kodas 305655938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

MB "Posas LT", kodas 305915204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-9, LT-08455
Pranešimo Nr. 6852650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

UAB "ED welding", kodas 306258156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6852651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

MB RENEYA, kodas 306125711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6852652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

AUTO KLUBAS "4x4 ŠVENČIONYS", kodas 302712330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Statybininkų g. 16A, LT-18125
Pranešimo Nr. 6852653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-10).

- - -

UAB "Promeistra", kodas 306694972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16F, LT-52375
Pranešimo Nr. 6852654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

MB Invictus psyche, kodas 306918203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 8-35, LT-55183
Pranešimo Nr. 6852655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Reduvis", kodas 305691578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6852656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-09).

- - -

MB Pasukinis, kodas 306118115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 30-18, LT-76256
Pranešimo Nr. 6852657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Nuostatai (2025-02-06);
Sprendimas / Sprendimas tikslinti naujų nuostatų redakciją. (2025-02-06).

- - -

VšĮ "SPORTUOK LAUKE", kodas 303033898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6852658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB Ignalinos lelija, kodas 306705041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 7, LT-30134
Pranešimo Nr. 6852659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Liauta", kodas 305073329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6852660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "Aporia", kodas 307003016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Skuodo technikos sporto klubas, kodas 190904148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Sportininkų g. 17, LT-98114
Pranešimo Nr. 6852662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vairas", kodas 135335073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 79-48, LT-50361
Pranešimo Nr. 6852663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2025-02-06).

- - -

Ukmergės rajono Pašilės medžiotojų būrelis, kodas 191723720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Vaitkūnų k., Sodžiaus g. 1, LT-20195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6852664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-07);
Įgaliojimas (2025-02-07).

- - -

UAB "Plieno spektras", kodas 142150178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 37A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6852665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-06).

- - -

MB Karporta, kodas 306802412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6852666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Danlinė", kodas 304949068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A, LT-52460
Pranešimo Nr. 6852667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Dinsta", kodas 307002284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6852668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB "Bunu", kodas 306047084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Paupio g. 1, LT-75101
Pranešimo Nr. 6852669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Krebždesys", kodas 305999558
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-1, LT-50441
Pranešimo Nr. 6852670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Lietuvos filialas, kodas 301135655
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6852671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "SUPER HOW ART", kodas 305912222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Bendri reikalai", kodas 303107843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-16A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6852673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Lithuanian trade company", kodas 306659672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6852674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

VILNIAUS VERSLO KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 302987497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6852675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento išrinkimo
(2025-02-04).

- - -

UAB "Transprima", kodas 303770354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių g. 23-24, LT-91250
Pranešimo Nr. 6852676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Giedrės namai", kodas 306148514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 30-39, LT-08101
Pranešimo Nr. 6852677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB Titan structures, kodas 306897563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6852678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05).

- - -

VšĮ Imaguru Foundation, kodas 306331280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6852679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Savininko sprendimas (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 112

- - -

Pasvalio rajono Tetirvinų krašto bendruomenė, kodas 169299716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Sodžiaus g. 7, LT-39394
Pranešimo Nr. 6852680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Kazimiero Motiekos fondas", kodas 305915065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6852681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB Dantų protezavimo laboratorija "Rimdenta", kodas 303302163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jovarų g. 31, LT-72313
Pranešimo Nr. 6852682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "Mano miegas", kodas 303310338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 71, LT-91289
Pranešimo Nr. 6852683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGINA", kodas 121081031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-93, LT-09227
Pranešimo Nr. 6852684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 113

UAB "Ekoeuropa", kodas 303480874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Stultiškių k., Ūlyčios g. 11, LT-38295
Pranešimo Nr. 6852685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190041229
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 6, LT-40125
Pranešimo Nr. 6852686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-01-29).

- - -

UAB Snus Masters, kodas 306155957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "Plisuotas", kodas 304910841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Bruknių g. 2, LT-54427
Pranešimo Nr. 6852688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Akcininkų sprendimas / Visų
akcininkų sprendimas likviduoti bendrovę. (2025-02-06).

- - -

UAB "Transvedas", kodas 303143476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 26, LT-78374
Pranešimo Nr. 6852689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija VORONECKO-6, kodas 302801583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 114

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 6-24, LT-65159
Pranešimo Nr. 6852690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-06).

- - -

UAB "IPUKIS Group", kodas 305197992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 10A, LT-68306
Pranešimo Nr. 6852691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

76-oji garažų eksploatavimo bendrija Mickevičiaus g., kodas 145584112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g.
Pranešimo Nr. 6852692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2025-02-05).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280, LT-06115
Pranešimo Nr. 6852693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Medicinos fizikų draugija, kodas 301733026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Volungių g. 16, LT-45433
Pranešimo Nr. 6852694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Jumina UAB, kodas 307091297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6852695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Santona", kodas 304498163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8A-8, LT-01403
Pranešimo Nr. 6852696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Akcininkų sprendimas (2025-02-07);
Užsienio asmens pasas / Sakartvelo piliečio pasas (2025-02-07).

- - -

MB "Auletos grupė", kodas 304944473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6852697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo likviduojamo dėl bankroto (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaivilė", kodas 134535039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6852698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-05).

- - -

Kariuomenės uniformų muziejus, kodas 305915738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6852699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

FINDIR, UAB, kodas 300621191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6852700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 116

- - -

UAB Autoplovykla "360", kodas 304951959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 23, LT-72141
Pranešimo Nr. 6852701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB Baltic Livestock Company, kodas 307030216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6852702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2025-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2025-02-05).

- - -

Sh group UAB, kodas 306645701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6852703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-18 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

TIMAC AGRO LT, UAB, kodas 302548016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55, LT-47480
Pranešimo Nr. 6852704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Valdybos sprendimas (2025-02-05);
Užsienio asmens pasas (2025-02-05).

- - -

Šarūno Noreikos UAB, kodas 300038274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naglio g. 4, LT-93172
Pranešimo Nr. 6852705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-10).

- - -

UAB "Bagodenta", kodas 305316941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-113, LT-06204
Pranešimo Nr. 6852706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

VšĮ OCR NINJA academy, kodas 306672506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Tujų g. 3, LT-53189
Pranešimo Nr. 6852707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-15); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-01-15).

- - -

MB Deividas, kodas 306148635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44-31, LT-57276
Pranešimo Nr. 6852708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

"Vilks LT", MB, kodas 304549330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Dubaklonio k., Panemunės g. 1, LT-65340
Pranešimo Nr. 6852709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Gilės medis", kodas 306013993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apie priimtą pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-06 (2025-02-06).

- - -

Asociacija Visagino country muzikos fanų klubas, kodas 300125277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 47-5, LT-31231
Pranešimo Nr. 6852711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-06).

- - -

Audriaus Goko individuali įmonė, kodas 300568600
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kilučių g. 108, LT-41151
Pranešimo Nr. 6852712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Interaktyvios kultūros centras", kodas 302670365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-7, LT-08108
Pranešimo Nr. 6852713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

UAB "TROLIAI", kodas 300520160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Mokyklos g. 1, LT-72381
Pranešimo Nr. 6852714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

R. Gedžiaus prekybos įmonė, kodas 153241978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Papilės g. 20, LT-85213
Pranešimo Nr. 6852715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 119

Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2025-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-30).

- - -

Asociacija " Seredžiaus krašto bendruomenė Dubysa", kodas 302592240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 1, LT-74424
Pranešimo Nr. 6852716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000835680009
(2025-02-10).

- - -

UAB Online Retail, kodas 305991141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-60, LT-94145
Pranešimo Nr. 6852717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB AgreeDeal, kodas 305707655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6852718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

Gineikių kaimo bendruomenė, kodas 302320354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Gineikių k., Akmenos g. 4-3, LT-75445
Pranešimo Nr. 6852719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB "Gaubo stogai", kodas 303269546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ramunių g. 25, LT-76317
Pranešimo Nr. 6852720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Rinkodaros inžinierius", kodas 306073848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6852721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kęstas veža", kodas 305586043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Striūpų k., Ramybės g. 2, LT-71144
Pranešimo Nr. 6852722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Foxpay, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6852723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Makvalda", kodas 304416611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8-46, LT-06293
Pranešimo Nr. 6852724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "AUTO - OLTAS", kodas 300622845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-44, LT-27113
Pranešimo Nr. 6852725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 121

- - -

MB "Bangų gėlės", kodas 305003811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-1002, LT-08353
Pranešimo Nr. 6852726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Technesta", kodas 305319453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Malūno g. 8, LT-38206
Pranešimo Nr. 6852727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Technesta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Nuostatai (2025-02-06); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2025-02-06).

- - -

Šiaulių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 192057666
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 57, LT-78327
Pranešimo Nr. 6852728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Jam projektai, kodas 307038686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukų g. 80, LT-14259
Pranešimo Nr. 6852729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

UAB "Rosa LT", kodas 305102439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Visdžiaugų kaimo bendruomenė, kodas 301031635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 122

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Visdžiaugų k., Jomantų g. 6, LT-75282
Pranešimo Nr. 6852731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB "ART PRESS", kodas 125826031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Jaunimo skg. 2-116, LT-27107
Pranešimo Nr. 6852732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

MB Medicininio audito paslaugos, kodas 305886165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 38-21, LT-65174
Pranešimo Nr. 6852733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Mano šalis", kodas 304103164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis ramstis", kodas 149849184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2A-3, LT-62137
Pranešimo Nr. 6852735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "Siregama", kodas 302324178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 123

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-6, LT-94126
Pranešimo Nr. 6852736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Autogranta", kodas 304909757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6852737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-05 (2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio naujienos", kodas 164084154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 17, LT-97195
Pranešimo Nr. 6852738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Įstatai (2025-02-10); Akcininkų
sprendimas (2025-02-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-02-10).

- - -

Kauno Šv. Jono Pauliaus II parapija, kodas 303188959
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 14A, LT-44279
Pranešimo Nr. 6852739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Eritor", kodas 307049088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-17 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Vonus", kodas 306136202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 31-10, LT-08420
Pranešimo Nr. 6852741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 109, LT-08405
Pranešimo Nr. 6852742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl vadovo keitimo (2025-02-06).

- - -

UAB "Media audits", kodas 303374216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Švenčionių g. 77, LT-15186
Pranešimo Nr. 6852743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

ASC Montage UAB, kodas 306184193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6852744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Damrok"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko raštiškas sprendimas pakeisti bendrovės pavadinimą ir patvirtinti naują
įstatų redakciją. (2025-02-06).

- - -

New Era Holding, UAB, kodas 305268400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6852745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Zarasų šaudymo centras "Firearms" VšĮ, kodas 307054103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Taikos g. 8A-35, LT-32127
Pranešimo Nr. 6852746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-10).

- - -

UAB "Vendoras", kodas 303331994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6852747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Dokipa investicijos", kodas 121944865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 36, LT-05132
Pranešimo Nr. 6852748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
nemokumo administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-01-29 (2025-02-10).

- - -

UAB Contego LT, kodas 305970154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-227, LT-08217
Pranešimo Nr. 6852749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

UAB "Garduna", kodas 302477505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Žvejų g. 7, LT-70495
Pranešimo Nr. 6852750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 126

- - -

MB "Business Excellence Solutions", kodas 306508179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6852751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Ingka Investments Lithuania", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3, LT-51331
Pranešimo Nr. 6852752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB "Italjansas", kodas 305390525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Agilos g. 17A, LT-92437
Pranešimo Nr. 6852753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

QBS LT UAB, kodas 306380231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6852754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

Sporto klubas "Rytų kovotojas", kodas 302533904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58-14, LT-82145
Pranešimo Nr. 6852755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 127

- - -

UAB "Unstoppable Financial", kodas 306325651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6852756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

MB "Matematikos mokymai", kodas 306979359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-92, LT-09107
Pranešimo Nr. 6852757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Dviratis ir gitara", kodas 306218329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6852758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AMA LT, kodas 307077109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6852759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "Hektos", kodas 307073790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6852760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-06).

- - -

MB Soilpower, kodas 305902705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 128

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 33, LT-71336
Pranešimo Nr. 6852761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-05).

- - -

Akmenės rajono Cerebrinio paralyžiaus bendrija, kodas 300097333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Lebelių g. 8, LT-85364
Pranešimo Nr. 6852762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10).

- - -

Asociacija "Žadeikių sūkurys", kodas 304711323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k., Šventų g. 40, LT-75361
Pranešimo Nr. 6852763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Tavo sąskaita", kodas 303251911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6852764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

DNSB "Senoji aikštė", kodas 304095511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 7, LT-99132
Pranešimo Nr. 6852765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-01-31).

- - -

MB "Vizoras", kodas 305022676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., J. Grušo g. 25, LT-80106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6852766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

"Valstiečių laikraščio" labdaros fondas "Kaimo vaikai", kodas 191619718
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29, LT-08106
Pranešimo Nr. 6852767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB HIPER Consultancy, kodas 306802736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-55, LT-03108
Pranešimo Nr. 6852768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FinGen Software"); vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-05); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2025-02-05).

- - -

MB "Dauto", kodas 306253248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Jurginų g. 2B, LT-53272
Pranešimo Nr. 6852769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Notitia regnum", kodas 305658941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-2A, LT-01311
Pranešimo Nr. 6852770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB Rusnės LOFTAI, kodas 302888481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6852771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Akcininkų sprendimas (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

Žilvino 7 UAB, kodas 304424145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32-6, LT-08221
Pranešimo Nr. 6852772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ Juozo Lebednyko meno fondas, kodas 307078360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Baranausko g. 46, LT-37456
Pranešimo Nr. 6852773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Quickbite", kodas 306377107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6852774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazija, kodas 191090460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 5, LT-53347
Pranešimo Nr. 6852775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-05); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Dituva", kodas 163673420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-3, LT-94175
Pranešimo Nr. 6852776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybos narius ir valdybos pirmininką
įregistravimo (2025-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 131

- - -

UAB "Ričmonta", kodas 305555546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6852777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Atkasa", kodas 306965929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "IRĖJA", kodas 302754361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 103D, LT-82231
Pranešimo Nr. 6852779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Leinarta, kodas 305557497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15, LT-14332
Pranešimo Nr. 6852780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Zelma", kodas 145262887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kadagių g. 37, LT-76311
Pranešimo Nr. 6852781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FALC SERVICE", kodas 302432378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6852782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

FV SPORTO CENTRAS, kodas 305665291
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-75, LT-09103
Pranešimo Nr. 6852783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-06).

- - -

UAB "Keitonas", kodas 304697254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 97D-1, LT-47492
Pranešimo Nr. 6852784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Akcininkų sprendimas (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

UAB "Bella festa", kodas 303202387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-83, LT-03157
Pranešimo Nr. 6852785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramioji pušelė", kodas 302518578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Šilutės g. 46, LT-99159
Pranešimo Nr. 6852786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 133

MB "Satnetas", kodas 304069096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 55-28, LT-11221
Pranešimo Nr. 6852787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINETA", kodas 123413240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-4, LT-10312
Pranešimo Nr. 6852788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Art Dentistry", kodas 305580528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-6, LT-01400
Pranešimo Nr. 6852789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB Jausta, kodas 307090843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Orelių k. 2, LT-39253
Pranešimo Nr. 6852790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šv. Ivono teisininkų draugija, kodas 305641550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1, LT-01133
Pranešimo Nr. 6852791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Makatukai", kodas 304164509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6852792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-10).

- - -

MB Šviesiu keliu, kodas 305500674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Sėkmės g. 8, LT-14335
Pranešimo Nr. 6852793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Šilalės krašto žemaičių kultūros draugija, kodas 304748510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Vedrių k. 8, LT-75204
Pranešimo Nr. 6852794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2025-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, buveinės
adreso keitimo (2025-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-01-22).

- - -

UAB "Chectex", kodas 306979793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6852795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

UAB "Fishona", kodas 306822190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6852796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "EUROJUORIDA", kodas 302677139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Užugirių k. 2, LT-33252
Pranešimo Nr. 6852797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 75, LT-14259
Pranešimo Nr. 6852798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-10); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-02-10).

- - -

UAB "Kvera", kodas 305048781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Prūsų g. 13, LT-90105
Pranešimo Nr. 6852799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-06).

- - -

Kasparas fyi, MB, kodas 306330709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6852800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB "Gabus gabus", kodas 305568344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Liepų g. 36, LT-70314
Pranešimo Nr. 6852801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Point Pay EU", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6852802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-06).

- - -

Namo savininkų bendrija "LOFTAS", kodas 300572157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-208, LT-03228
Pranešimo Nr. 6852803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Protokolas (2025-02-05).

- - -

UAB "GG LTU S56", kodas 306253732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6852804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "ASTVEDA", kodas 148391798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1-102, LT-35101
Pranešimo Nr. 6852805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "SANITEX", kodas 110443493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131C, LT-47191
Pranešimo Nr. 6852806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir
įstatų įregistravimo (2025-02-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Visuotinio



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 137

akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-06); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-06).

- - -

MB Reca solutions, kodas 306638653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-131, LT-09202
Pranešimo Nr. 6852807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Seafishtrade", kodas 302529756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-10, LT-92121
Pranešimo Nr. 6852808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirlita", kodas 145154858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kupiškio g. 3, LT-76146
Pranešimo Nr. 6852809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Akcininkų sprendimas (2025-02-10).

- - -

UAB "Eurošvara", kodas 302464408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Daubėnų k., Sodžiaus 2-oji g. 12, LT-13258
Pranešimo Nr. 6852810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

MB Baltic trading product group, kodas 306085996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-7, LT-01101
Pranešimo Nr. 6852811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 138

- - -

Rankinio klubas "HC UTENA", kodas 302429916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palangos g. 70, LT-28140
Pranešimo Nr. 6852812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB Ham holdings, kodas 307088269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 57A-75, LT-08217
Pranešimo Nr. 6852813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

MB Sportelas, kodas 305242882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aušros g. 9, LT-57160
Pranešimo Nr. 6852814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Universalus paramos fondas", kodas 300015336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-45, LT-49155
Pranešimo Nr. 6852815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-10).

- - -

MB Inhale judesio studija, kodas 306687675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4-207, LT-53342
Pranešimo Nr. 6852816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 139

MB "Automatika LT", kodas 306806332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 30, LT-96146
Pranešimo Nr. 6852817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

VŠĮ "Traidenio sporto klubas", kodas 306702426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 292-2, LT-44131
Pranešimo Nr. 6852818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB "DentFuture", kodas 305493315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bradesių k., Bradesių Ąžuolo g. 8, LT-42252
Pranešimo Nr. 6852819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Nuostatai (2025-02-07);
Sprendimas / sprendimas (2025-02-07).

- - -

Daugiabučio namo Didlaukio g. Nr. 56, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300139202
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 56-1, LT-08328
Pranešimo Nr. 6852820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2025-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga KK "Perlas", kodas 301734224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6852821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Komiko teatras, kodas 134959792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jovarų g. 19, LT-53267
Pranešimo Nr. 6852822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Žvejų klubas "Elektrėnų tritonas", asociacija, kodas 303262473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2, LT-26115
Pranešimo Nr. 6852823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

VšĮ Paplūdimio tinklinio centras, kodas 304866779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 52-2, LT-51355
Pranešimo Nr. 6852824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Cargovanas", kodas 302870138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Pakamorių k., Plikių g. 11, LT-92409
Pranešimo Nr. 6852825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas pakeisti adresą (2025-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -

MB "Žemelda", kodas 303192391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Serbentų g. 4, LT-62123
Pranešimo Nr. 6852826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Moto-Roki", kodas 173022899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 21-521, LT-42140
Pranešimo Nr. 6852827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Energetikas", kodas 300086326
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 8-1, LT-66311
Pranešimo Nr. 6852828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-01-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-01-27); Įstatai (2025-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-01-27); Įgaliojimas (2025-01-27).

- - -

Popchoras "Kotita", kodas 300021759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 82, LT-68266
Pranešimo Nr. 6852829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05).

- - -

Telšių apskrities sunkiosios atletikos klubas "GINTARINĖ SAULĖ", kodas 193257164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 5, LT-87430
Pranešimo Nr. 6852830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-10).

- - -

UAB "Agrodarka", kodas 304452785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 27-5, LT-96129
Pranešimo Nr. 6852831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Karolmeda", kodas 300875574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1, LT-53228
Pranešimo Nr. 6852832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 142

UAB "Kolrus", kodas 135949662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gumbiškių k., Pušų g. 1, LT-55308
Pranešimo Nr. 6852833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infolaina", kodas 126323855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-28, LT-08238
Pranešimo Nr. 6852834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Green Network", kodas 302693061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4, LT-10313
Pranešimo Nr. 6852835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB "Niam niam studija", kodas 306291252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-30, LT-50385
Pranešimo Nr. 6852836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-07).

- - -

"Praecursum", UAB, kodas 307089015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-24, LT-01205
Pranešimo Nr. 6852837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Kaštonų g. 48 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150166762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 48, LT-63347
Pranešimo Nr. 6852838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-06).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "ŽIBARTONIAI", kodas 168972693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k.
Pranešimo Nr. 6852839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305004888
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 36, LT-44225
Pranešimo Nr. 6852840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07).

- - -

MB "Kazimiero Šemetos baldai", kodas 304920312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Minijos g. 41, LT-97348
Pranešimo Nr. 6852841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

EB Capital, UAB, kodas 306109479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3-105, LT-11119
Pranešimo Nr. 6852842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

MB Trys meškiukai, kodas 307091315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-14, LT-78229
Pranešimo Nr. 6852843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 144

- - -

MB "AUGUS", kodas 302460107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6852844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AUGUS"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-02-05); Nuostatai (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo
(2025-02-05); Įgaliojimas (2025-02-05).

- - -

MB "Giedrada", kodas 305726506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Veisiejo g. 20, LT-67345
Pranešimo Nr. 6852845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Pay IT", kodas 305438906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Greneda", kodas 304427629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-40, LT-78346
Pranešimo Nr. 6852847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMITEKS", kodas 120423980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 253-6, LT-05214
Pranešimo Nr. 6852848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "Kauno resta", kodas 304443081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 96, LT-47178
Pranešimo Nr. 6852849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "Zvanas", kodas 307002220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 16-oji g. 3, LT-69172
Pranešimo Nr. 6852850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2025-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024/2025 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001289568001 (2025-02-10).

- - -

MB Memelbrick, kodas 307091023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6852851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vabalo baldai", kodas 304095618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiesioji g. 19, LT-95345
Pranešimo Nr. 6852852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Quant analytics MB, kodas 307073566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 19A, LT-10309
Pranešimo Nr. 6852853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB Tauragėnų vienkiemis, kodas 300037699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pateklėnų k., Pateklos g. 9, LT-88188
Pranešimo Nr. 6852854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Užimtumo tarnybos Šiaurės regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304428503
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Gedimino g. 14, LT-42132
Pranešimo Nr. 6852855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Užimtumo tarnybos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento
darbuotojų profesinė sąjunga); vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko, komiteto
narių duomenų ir įstatų įtraukimo į Registrą (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2025-02-05).

- - -

UAB "Kentek Lietuva", kodas 302646649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29, LT-14182
Pranešimo Nr. 6852856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Logivera", kodas 303315207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6852857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "G-four", kodas 306176702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 147

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 204-54, LT-50323
Pranešimo Nr. 6852858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06).

- - -

MB S&S Management Services, kodas 306212792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meiriškių g. 21, LT-10151
Pranešimo Nr. 6852859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Ežerėliai", kodas 302865753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Žemynos g. 15, LT-38366
Pranešimo Nr. 6852860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAMIR", kodas 124941123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127E, LT-02193
Pranešimo Nr. 6852861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000392112021
(2025-02-10).

- - -

UAB "Paera", kodas 306695227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6852862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Triple Door UAB, kodas 307011283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6852863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB ZZ Projects, kodas 305195938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-46, LT-08213
Pranešimo Nr. 6852864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-10).

- - -

MB Pardavimai rinkodara dizainas, kodas 306699987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-77, LT-08300
Pranešimo Nr. 6852865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Širdies ir kraujagyslių medicinos draugija, kodas 304428275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 7-20, LT-08433
Pranešimo Nr. 6852866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

"Rumista", UAB, kodas 305173564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "Enterprise Founding", kodas 304478698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 22-11, LT-05243
Pranešimo Nr. 6852868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).

- - -

AXAION UAB, kodas 306311356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6852869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Gaelo", kodas 306714229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-29 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolita", kodas 155606030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 11, LT-30105
Pranešimo Nr. 6852871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Juridinė paslauga", kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

MB "Venti industria", kodas 304843645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 8-46, LT-92354
Pranešimo Nr. 6852873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Masters of ads, kodas 306069636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 50, LT-91276
Pranešimo Nr. 6852874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -

Namo Vydūno g. 2 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304764938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-62, LT-06204
Pranešimo Nr. 6852875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-05).

- - -

MB "VoltEira", kodas 305952672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 16, LT-87127
Pranešimo Nr. 6852876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Monetum, MB, kodas 305846085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-115, LT-09300
Pranešimo Nr. 6852877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Cleantime, MB); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Nuostatai (2025-02-10); Sprendimas
(2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

UAB BM Test Equipment, kodas 302463726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 18, LT-02300
Pranešimo Nr. 6852878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimi (2025-01-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2025-01-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-01-17).

- - -

Sapnas UAB, kodas 306622916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-6, LT-01400
Pranešimo Nr. 6852879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08); Pažyma (2025-02-08); Įstatai
(2025-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-08); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-02-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Zelvė", kodas 181323215
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Daučiuliškių k., Tiesioji g. 21, LT-21364
Pranešimo Nr. 6852880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Valdybos sprendimas (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUBRETA", kodas 174345880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 6, LT-71109
Pranešimo Nr. 6852881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

UAB Tamika Cargo, kodas 307006165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 66-2, LT-06299
Pranešimo Nr. 6852882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-08 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Rėkyvos ugniagesių savanorių draugija, kodas 302531821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Poilsio g. 14, LT-79228
Pranešimo Nr. 6852883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "Sklandus sprendimas", kodas 305400065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15, LT-58160
Pranešimo Nr. 6852884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Forskartas", kodas 304542421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 4A-9, LT-00304
Pranešimo Nr. 6852885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Naujoji Raštinė", kodas 300049744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Varniškių k. 1, LT-33171
Pranešimo Nr. 6852886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

VšĮ "Autorenginiai LT", kodas 305314958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.
Pranešimo Nr. 6852887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB Jūsų namų komfortas, kodas 306684024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 8-32, LT-31123
Pranešimo Nr. 6852888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB Ultragarso akademija, kodas 305080245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 40-32, LT-49224
Pranešimo Nr. 6852889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Kevista investicijos", kodas 305665220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16, LT-09108
Pranešimo Nr. 6852890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-06).

- - -

UAB Hobistv, kodas 302671474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-13, LT-04202
Pranešimo Nr. 6852891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

UAB Bio treat, kodas 306683666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Būkliškės k. 9, LT-30162
Pranešimo Nr. 6852892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06).

- - -

Nykštukėliai, MB, kodas 302910611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-22, LT-03100
Pranešimo Nr. 6852893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "AG studija", kodas 303020281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 51, LT-44255
Pranešimo Nr. 6852894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Generosus dominus", kodas 126403187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1E-6, LT-08417
Pranešimo Nr. 6852895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Sijurta", kodas 304987019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6852896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

UNIVERSITETŲ TEATRŲ ASOCIACIJA, kodas 124603883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6852897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "MARISILA", kodas 302657389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-34, LT-65187
Pranešimo Nr. 6852898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Snickare", kodas 305686499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Purienų g. 19, LT-90153
Pranešimo Nr. 6852899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "EVVI", kodas 302470578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 16-2, LT-68307
Pranešimo Nr. 6852900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

Euronet 360 Finance Limited filialas, kodas 305413397
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16, LT-01120
Pranešimo Nr. 6852901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Kebabainis, kodas 307008718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 9-1, LT-44443
Pranešimo Nr. 6852902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

"Lietuvos pieninių ožkų augintojų asociacija", kodas 302326300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Griciūnų k., Širvintų g. 1, LT-19154
Pranešimo Nr. 6852903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-10).

- - -

FINRAX, UAB, kodas 306129186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6852904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "RB Solutions", kodas 304169805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Užugriovio g. 5, LT-14256
Pranešimo Nr. 6852905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Mest Food", kodas 304120612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6852906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "GEMESTA", kodas 174433355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Miško g. 21, LT-71433
Pranešimo Nr. 6852907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

LIETUVOS DAILĖS ISTORIKŲ DRAUGIJA, kodas 191904083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15, LT-01131
Pranešimo Nr. 6852908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 53 savininkų bendrija, kodas 145597526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 53-9, LT-78186
Pranešimo Nr. 6852909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2025-02-04).

- - -

Doksas MB, kodas 306656587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Gaižuvėlės k., Dubysos g. 13, LT-54283
Pranešimo Nr. 6852910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Sprendimas (2025-02-07); Užsienio
asmens pasas (2025-02-07).

- - -

MB "1cargo group", kodas 305904250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6852911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Silkeborg Uldspinderi, UAB, kodas 300015959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7C, LT-54355
Pranešimo Nr. 6852912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-10).

- - -

UAB Augimo partneriai, kodas 307088810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6852913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 158

- - -

MB "Kosana.lt", kodas 305038456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-9, LT-92331
Pranešimo Nr. 6852914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6852915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Raineda LT", kodas 304852637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6852916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Seltekas", kodas 306445501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6852917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

Aivos Kunsevičiūtės individuali įmonė, kodas 303293935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6852918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 159

MB "Vr sprendimai", kodas 306341488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-21, LT-09121
Pranešimo Nr. 6852919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Daugiabučio namo Linksmoji g. Nr. 3, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300565134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-11, LT-11222
Pranešimo Nr. 6852920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų
(2025-01-31).

- - -

MD Impex service center UAB, kodas 111526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6852921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6852922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Akcininkų
sprendimas (2025-02-05).

- - -

VšĮ Gera augti, kodas 306293641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Giliųjų k. 1A, LT-33351
Pranešimo Nr. 6852923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-10).

- - -

VšĮ "Cycling", kodas 307074611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 160

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6852924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-09).

- - -

UAB "Ocean plus", kodas 304500721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-25, LT-94128
Pranešimo Nr. 6852925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Kauno gastroenterologijos ir endoskopijos klubas, kodas 300002876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6852926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Brolis Group, UAB, kodas 302719734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73, LT-14259
Pranešimo Nr. 6852927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti
obligacijas atšaukimo (2025-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo,
pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2025-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų
obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2025-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2025-01-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo (2025-01-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas atšaukimo
(2025-01-29); Pranešimas (2025-01-29); Įgaliojimas (2025-01-29).

- - -

MB "Sync Clinic", kodas 306641884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 18-41, LT-44238
Pranešimo Nr. 6852928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 161

Marijampolės tarnybinės dekoratyvinės šunininkystės klubas "Draugas", kodas 191210162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 14-14, LT-68252
Pranešimo Nr. 6852929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-10).

- - -

MB Nordum, kodas 305734549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 19-oji g. 9, LT-11316
Pranešimo Nr. 6852930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Vintransus", kodas 305665302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6852931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto proceso vykdymo supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-05 (2025-02-06).

- - -

UAB T.K. KASYBA, kodas 302568524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 14, LT-19105
Pranešimo Nr. 6852932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Timerenta", kodas 305910901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 17, LT-02120
Pranešimo Nr. 6852933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 162

- - -

UAB "Nirkona", kodas 305186939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6852934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Vilniaus r. Valčiūnų vaikų lopšelis - darželis, kodas 191326843
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 13, LT-13222
Pranešimo Nr. 6852935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities totorių bendruomenė, kodas 191897233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 42, LT-44211
Pranešimo Nr. 6852936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Pajūrio sporto klubas "Jūra", kodas 277977480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-75287
Pranešimo Nr. 6852937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "RL-ENERGO", kodas 300090335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7, LT-50218
Pranešimo Nr. 6852938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development IV,
kodas 305944736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 163

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6852939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pasirašytojo kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-02-05).

- - -

Jasonių bendruomenė, kodas 307088696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kauno g. 7G, LT-28103
Pranešimo Nr. 6852940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Jasonių kaimo bendruomenė).

- - -

MB "T-consulting", kodas 306013114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 11-6, LT-12125
Pranešimo Nr. 6852941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Fleras, UAB, kodas 307029502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6852942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-05).

- - -

MB "Henvita", kodas 304690295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 28-11, LT-90314
Pranešimo Nr. 6852943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės aklųjų ir silpnaregių centras, kodas 300075600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-86132
Pranešimo Nr. 6852944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -

MB "Kitaip nei vakar", kodas 306141929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6852945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

UAB "ONAIRIS", kodas 302747712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12, LT-02244
Pranešimo Nr. 6852946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "AJJ", kodas 302339080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6852947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-10).

- - -

20B.LT, MB, kodas 301583587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6852948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Birutės Drevininkaitienės įmonė "RUGELIS", kodas 274207670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Tulpių g. 14, LT-71124
Pranešimo Nr. 6852949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 165

286-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124751483
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9A, LT-04306
Pranešimo Nr. 6852950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2025-01-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-01-21).

- - -

UAB "Impact Solutions Partners", kodas 305878229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-16, LT-10301
Pranešimo Nr. 6852951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB Nortida, kodas 307090035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6852952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "GG LTU S55", kodas 306253814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6852953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

MB "Skaičių namai", kodas 304492915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 37, LT-91290
Pranešimo Nr. 6852954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Moon NT, kodas 307090619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Senojo Kelio g. 8, LT-57330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6852955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Norbefilms", kodas 303038856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6852956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-07).

- - -

UAB "Analitinės finansinės konsultacijos", kodas 304287419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-302, LT-07100
Pranešimo Nr. 6852957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

MB "DIGI Projektai", kodas 305615598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-40, LT-78321
Pranešimo Nr. 6852958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus festivaliai", kodas 226190740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8, LT-01135
Pranešimo Nr. 6852959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "MechZone", kodas 307088874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 56, LT-89213
Pranešimo Nr. 6852960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 167

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ROŽĖ", kodas 158968091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 98-8, LT-56152
Pranešimo Nr. 6852961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03).

- - -

UAB Sinergia, kodas 302672099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 30A, LT-76147
Pranešimo Nr. 6852962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Girių karaliai", kodas 304543854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Navasiolkų III k. 2, LT-19106
Pranešimo Nr. 6852963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Digital Jungle, MB, kodas 306684729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6852964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-10).

- - -

UAB SERIOUSWEB, kodas 307066290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

88-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135391759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 1A, LT-50256
Pranešimo Nr. 6852966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-06).

- - -

Laisvalaikio Dovanos, UAB, kodas 300012393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6852967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-08).

- - -

"Imercelab", MB, kodas 306234461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Danutės Bartaševičienės individuali įmonė, kodas 225466520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6852969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-10).

- - -

MB Epl software, kodas 305810630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-28, LT-44155
Pranešimo Nr. 6852970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB "Herison", kodas 306159667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Žibulių k., Dvaro g. 24, LT-60487
Pranešimo Nr. 6852971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 169

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

UAB "TVG logistika", kodas 304068005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 1, LT-57130
Pranešimo Nr. 6852972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

MB Pastatų modernizavimas, kodas 307090715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 73A, LT-18219
Pranešimo Nr. 6852973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Statybų delnai", kodas 305743509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6852974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

MB "Oratas", kodas 304975401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

MB "Sculptissimus", kodas 305628236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Žvalgaičių k. 7, LT-38222
Pranešimo Nr. 6852976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 170

- - -

UAB Trading hub, kodas 306384169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2-38, LT-96138
Pranešimo Nr. 6852977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "Sakalas", kodas 293252570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 77, LT-45472
Pranešimo Nr. 6852978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-10).

- - -

UAB "Saulės aukštis", kodas 304975515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-114, LT-04140
Pranešimo Nr. 6852979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-10).

- - -

UAB POS.AERO, kodas 305270472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įstro g. 6, LT-37451
Pranešimo Nr. 6852980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

VšĮ Gravel masters team, kodas 307091482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Liepų g. 18, LT-38131
Pranešimo Nr. 6852981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Future Sport, kodas 306673533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 171

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 7-32, LT-05115
Pranešimo Nr. 6852982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Teniso klubas "Vėjas", kodas 303045530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-30, LT-08102
Pranešimo Nr. 6852983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

VšĮ Dainavimo studija "Aušra", kodas 306671767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 39, LT-28351
Pranešimo Nr. 6852984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-05).

- - -

UAB "Ars ingenii", kodas 302602713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6852985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-07 (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Edutum", kodas 307090099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Biliūno g. 4, LT-98113
Pranešimo Nr. 6852986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Alokos centras", kodas 305802669
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-9, LT-03214
Pranešimo Nr. 6852987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 172

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB "Zidora", kodas 302782072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251-40, LT-76343
Pranešimo Nr. 6852988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

UAB "GB Industry", kodas 303923864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 116-2, LT-72265
Pranešimo Nr. 6852989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Marijampolės miesto vyrų tinklinio klubas, kodas 193209874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1, LT-68230
Pranešimo Nr. 6852990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "Salatrans", kodas 304404228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 9-16, LT-69210
Pranešimo Nr. 6852991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 173

UAB "Gauderinas", kodas 304580913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6852992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-06).

- - -

NACIONALINĖ LIETUVOS ENERGETIKOS ASOCIACIJA, kodas 304175014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6852993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Tarybos posėdžio protokolas
(2025-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės butų ūkis", kodas 182701785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 18, LT-20176
Pranešimo Nr. 6852994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko teises įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-02-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 157038441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 4, LT-55123
Pranešimo Nr. 6852995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Bankroto administratorių biuras, kodas 135093022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6852996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Akcininkų sprendimas (2025-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

UAB Notea, kodas 307089912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6852997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB "Derista", kodas 303259203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Barkuškių k., Vilniaus g. 3, LT-17277
Pranešimo Nr. 6852998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-02-05).

- - -

Kaimo bendruomenė "Senieji Berčiūnai", kodas 302337859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Ryto aklg. 1, LT-38362
Pranešimo Nr. 6852999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-10).

- - -

UAB "Kurorto autocentras", kodas 123019516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5A, LT-66181
Pranešimo Nr. 6853000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiliaus žaismas", kodas 225982070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-12, LT-08311
Pranešimo Nr. 6853001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio plėtros agentūra, kodas 148328495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 25-35, LT-35172
Pranešimo Nr. 6853002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 175

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-02-05);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

"Tartu NT", UAB, kodas 304428542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19A, LT-44162
Pranešimo Nr. 6853003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Eimride", kodas 302877588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6853004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vičiūnai", kodas 132975926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97, LT-50369
Pranešimo Nr. 6853005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-05); Įgaliojimas (2025-02-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pasaga", kodas 178641040
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 6853006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-10).

- - -

UAB Deimaras, kodas 305866230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 83-39, LT-89173
Pranešimo Nr. 6853007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Kauno organizacija "Krėvės ir Voltero bičiuliai", kodas 135865933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104, LT-45112
Pranešimo Nr. 6853008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2025-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-07).

- - -

UAB "Draugiškas grožis", kodas 304585440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 31-37, LT-59124
Pranešimo Nr. 6853009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

MB Hervalda, kodas 306544385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Tinklų g. 1, LT-41180
Pranešimo Nr. 6853010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Asociacija "Onkologinės ligos draugas", kodas 304835374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-56, LT-07111
Pranešimo Nr. 6853011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 177

VšĮ "Demokratinės bendruomenės resursai", kodas 304075494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-51, LT-11342
Pranešimo Nr. 6853012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija, kodas 290452950
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-68256
Pranešimo Nr. 6853013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-05).

- - -

UAB "Rimanto paslaugos", kodas 136017547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-14, LT-51364
Pranešimo Nr. 6853014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

VšĮ "Pažangos projektai", kodas 302871546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 5-1, LT-68207
Pranešimo Nr. 6853015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

MB "Geebi", kodas 305947369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Nėries g. 29, LT-89300
Pranešimo Nr. 6853016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-05).

- - -

UAB AmVa, kodas 307086147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 14-11, LT-28140
Pranešimo Nr. 6853017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

UAB Kelrada, kodas 306055088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6853018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

365-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224754060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 4, LT-04326
Pranešimo Nr. 6853019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis panaikinti laikinąsias apsaugos priemones,
pritaikytas Vilniaus miesto apylinkės teismo 2015-02-13 nutartimi civilinėje byloje Nr. 2-2553-600/2015 (2025-02-05).

- - -

MB Sodo pro, kodas 305825582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gandrų g. 20, LT-54341
Pranešimo Nr. 6853020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Autoramai", kodas 135655739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-43, LT-44454
Pranešimo Nr. 6853021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB WORK SERVICE Y LT, kodas 307049024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6853022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-17 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 179

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6853023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pasirašytojo kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-02-06).

- - -

UAB "Ekodraivas", kodas 304443035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 62-4, LT-41143
Pranešimo Nr. 6853024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl adreso pakeitimo (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

Aumata UAB, kodas 306325256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 24, LT-02237
Pranešimo Nr. 6853025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

UAB "Top drivers", kodas 306340653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 25-5, LT-06285
Pranešimo Nr. 6853026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

MB Paul Mark Group LT, kodas 306386647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 29B, LT-70142
Pranešimo Nr. 6853027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 180

UAB Karamija, kodas 307089524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6853028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Šilalės rajono sporto ir turizmo klubas "Lokysta", kodas 177983952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 17-111, LT-75138
Pranešimo Nr. 6853029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB Sta capital, kodas 307079398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-3, LT-92233
Pranešimo Nr. 6853030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

UAB "Elektrolaukas", kodas 306161013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 62, LT-14189
Pranešimo Nr. 6853031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

Vilniaus padelio ir piklbolo akademija, VšĮ, kodas 302777965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6853032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Vilniaus teniso klubas Tennis temptation").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Vienintelio
dalininko sprendimas (2025-02-06).

- - -

UAB "Du konstruktoriai", kodas 304449173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15, LT-03151
Pranešimo Nr. 6853033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Atabaltika", kodas 304279696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6853034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-10).

- - -

UAB Sun medica, kodas 306149573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6853035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

MB Mūsa, kodas 305901717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-3, LT-44486
Pranešimo Nr. 6853036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Nemokumo ir verslo administratorių asociacija, kodas 304500415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-105, LT-50204
Pranešimo Nr. 6853037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-10).

- - -

RockWallet UAB, kodas 306302147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6853038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-06).

- - -

Žebertonių bendruomenė, kodas 301491181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Mokyklos g. 3, LT-26138
Pranešimo Nr. 6853039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-10).

- - -

UAB "Gedmorta", kodas 303530359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Dunduliškio k. 1, LT-32293
Pranešimo Nr. 6853040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Teisinga buhalterija", kodas 305210678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6853041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Mažoji bendrija Pajūriopc, kodas 305703614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-38, LT-92317
Pranešimo Nr. 6853042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Protingas judėjimas", kodas 304708010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 183

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13F-6, LT-45252
Pranešimo Nr. 6853043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Raseinių sporto klubas "Seipai", kodas 305174940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 35, LT-60177
Pranešimo Nr. 6853044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

VšĮ "Aeroritmas", kodas 305598113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6853045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Savininko
sprendimas (2025-02-05).

- - -

UAB "Vitora", kodas 300631050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 1-20, LT-00142
Pranešimo Nr. 6853046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB Amberhard, kodas 306635949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6853047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "Eurotanga", kodas 307089677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6853048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

MB Bro electrics, kodas 305714176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-223, LT-04349
Pranešimo Nr. 6853049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOINFA", kodas 122611536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6853050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Šviesos raštas", kodas 236029130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4A-4, LT-50187
Pranešimo Nr. 6853051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Apvalus kvadratas", kodas 305097764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 4-9, LT-03201
Pranešimo Nr. 6853052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-10).

- - -

Nemenčinės futbolo klubas, kodas 291212890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 26-19, LT-15177
Pranešimo Nr. 6853053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07).

- - -

MB "Edigva", kodas 303351609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 90-7, LT-68196
Pranešimo Nr. 6853054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Asociacija Geležinės šluotos, kodas 306782098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, K. Praniauskaitės g. 14, LT-87399
Pranešimo Nr. 6853055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-05).

- - -

MB Jd interjeras, kodas 307090626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 5-7, LT-50380
Pranešimo Nr. 6853056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono tinklinio klubas "Cukrainis", kodas 159953758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 2, LT-54342
Pranešimo Nr. 6853057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6853058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Kaunas Terminal UAB, kodas 300097803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 10, LT-54469
Pranešimo Nr. 6853059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

MB "Dejuris", kodas 304783080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6853060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Baltinova", kodas 306822087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6853061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

"Biomedicinos technologijos", UAB, kodas 304039886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70, LT-11127
Pranešimo Nr. 6853062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kelionės su vaikais", kodas 305954214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Saulės g. 16, LT-53370
Pranešimo Nr. 6853063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Saulėgrąža Beauty", kodas 305556858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 9-1, LT-25119
Pranešimo Nr. 6853064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Akcininkų sprendimas (2025-02-06).

- - -

UAB Acto investicijos, kodas 306359664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 26, LT-17247
Pranešimo Nr. 6853065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-01-23); Įgaliojimas (2025-01-23).

- - -

UAB "Angrupa", kodas 305708419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6853066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06).

- - -

MB Falteksta LT, kodas 307082729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 98, LT-11317
Pranešimo Nr. 6853067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Sprendimas (2025-02-10).

- - -

MB Workenroll, kodas 306482581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-45, LT-77141
Pranešimo Nr. 6853068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

SKIRGIŠKIŲ SENIŪNAITIJOS BENDRUOMENĖS ASOCIACIJA, kodas 307042122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Sodiečių 2-oji g. 15, LT-15148
Pranešimo Nr. 6853069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-05 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-10).

- - -

UAB Kelpė, kodas 307090989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 43, LT-46227
Pranešimo Nr. 6853070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Viešoji įstaiga Teatro ir kino informacijos ir edukacijos centras, kodas 124012478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 15-8, LT-01133
Pranešimo Nr. 6853071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zanavykų turgus", kodas 174310776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 18, LT-71120
Pranešimo Nr. 6853072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visi išvien", kodas 306950546
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 112, LT-50154
Pranešimo Nr. 6853073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

Hobi, MB, kodas 306971490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 81-14, LT-06285
Pranešimo Nr. 6853074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 189

Sporto klubas "Mylia", kodas 303227629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 66-23, LT-76366
Pranešimo Nr. 6853075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-01-28).

- - -

Sporto klubas "SHIN", kodas 301911596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-127, LT-04311
Pranešimo Nr. 6853076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB "Galika", kodas 302714203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mokytojų g. 1A-1, LT-76372
Pranešimo Nr. 6853077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Rovuma", kodas 304736458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Patunkiškių k., Eglių g. 1, LT-70371
Pranešimo Nr. 6853078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05).

- - -

UAB "Atilus", kodas 304854531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6853079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-06 (2025-02-07).

- - -

One.io Europe UAB, kodas 306037186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 190

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6853080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-07); Įstatai (2025-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-07); Įgaliojimas (2025-02-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Valdybos posėdžio protokolas (2025-02-06).

- - -

MB "Venta print", kodas 306661495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53, LT-85305
Pranešimo Nr. 6853081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Sprendimas (2025-02-06).

- - -

VšĮ Double bogey, kodas 307060871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-12, LT-55236
Pranešimo Nr. 6853082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06).

- - -

319-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225063380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 15, LT-04322
Pranešimo Nr. 6853083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-05).

- - -

MB "Gėlių takais", kodas 305640434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 16-49, LT-08448
Pranešimo Nr. 6853084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario ir atstovo duomenų išregistravimo
(2025-01-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-31); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas
dėl atstovo ir nario atšaukimo (2025-01-31).

- - -

MB Airosigi, kodas 307076060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 5-20, LT-82134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6853085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nimtransa", kodas 302455537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Didžiųjų Sėlų k., Didžiųjų Sėlų g. 3, LT-17225
Pranešimo Nr. 6853086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB Elvarza, kodas 306088088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 13-16, LT-55168
Pranešimo Nr. 6853087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Lokatrans", kodas 306969201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6853088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06).

- - -

Nacionalinio vėžio centro ir Nacionalinio vėžio instituto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304738968
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1, LT-08406
Pranešimo Nr. 6853089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nacionalinio vėžio instituto darbuotojų profesinė sąjunga); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga.
Dokumentai: Įstatai (2025-02-10); Pranešimas / Dėl pavadinimo keitimo (2025-02-10); Konferencijos protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo (2025-02-02); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo
(2025-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 192

- - -

MB "LMD Steel", kodas 305210735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 31-2, LT-92377
Pranešimo Nr. 6853090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB MOTOVR, kodas 307029192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6853091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08); Sprendimas (2025-02-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-08).

- - -

Domantuko paramos fondas, kodas 304992386
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Užtvankos g. 9, LT-54423
Pranešimo Nr. 6853092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

VšĮ "Dovis racing", kodas 307078499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19-21, LT-53248
Pranešimo Nr. 6853093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07).

- - -

UAB VMB Bouwpartners, kodas 307079195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 16-2, LT-77175
Pranešimo Nr. 6853094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

IĮ "J. Matuliauskienės įmonė AVENIU", kodas 148128060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 193

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-44, LT-36126
Pranešimo Nr. 6853095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-02-07).

- - -

MB Ansata, kodas 307051534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 50, LT-08311
Pranešimo Nr. 6853096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Sprendimai namams", kodas 302818216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6853097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Tilvikų kaimo bendruomenė, kodas 300583470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Tilvikų k., Žvelsos g. 18, LT-96310
Pranešimo Nr. 6853098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).

- - -

VŠĮ "BS racing team", kodas 306172433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-47, LT-06157
Pranešimo Nr. 6853099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Menų šaltinis", kodas 302459496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 64, LT-76235
Pranešimo Nr. 6853100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-30); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl vadovo, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2025-01-30).

- - -

MB "Ditemo", kodas 305996170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48-56, LT-78277
Pranešimo Nr. 6853101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRASMILTĖ", kodas 140944670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12, LT-91204
Pranešimo Nr. 6853102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Meldreksa", kodas 304461211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 6-2, LT-60169
Pranešimo Nr. 6853103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Kauno DNSB Prancūzų g. 72, kodas 302524563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-74, LT-44461
Pranešimo Nr. 6853104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-12-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-12-10).

- - -

MB Nomeda hair boutique, kodas 305728770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 195

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6853105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Ercavator", kodas 306373240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6853106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETIKA", kodas 124713244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-31, LT-03119
Pranešimo Nr. 6853107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

Devcraft, MB, kodas 306293253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-136, LT-11342
Pranešimo Nr. 6853108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

UAB Avaneta, kodas 303055706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 30-5, LT-03144
Pranešimo Nr. 6853109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ L. Savickienės firma "Verber", kodas 135049182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 196

Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-20, LT-49319
Pranešimo Nr. 6853110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Savickienės firma "Verber"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10); Nuostatai (2025-02-10); Savininko
sprendimas (2025-02-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-10).

- - -

UAB "Gerbūvio sprendimai", kodas 300885764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-203, LT-03213
Pranešimo Nr. 6853111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-10).

- - -

VšĮ Miesto idėjų namai, kodas 302492368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 9-8, LT-20130
Pranešimo Nr. 6853112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-10).

- - -

UAB "Forinvesta", kodas 303138454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6853113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-06).

- - -

Krekenavos saulė UAB, kodas 306782511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6853114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-05).

- - -

MB "Tulsta", kodas 305512598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Merkio g. 20, LT-17283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6853115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Vilniaus Krišnos Sąmonės religinė bendruomenė, kodas 192055843
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 23-1, LT-01140
Pranešimo Nr. 6853116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-08).

- - -

UAB "Landscaping service", kodas 302452936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Pigašių k., Girios g. 1, LT-19181
Pranešimo Nr. 6853117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2025-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-01-22).

- - -

MB Drevė, kodas 307026520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 32-56, LT-08235
Pranešimo Nr. 6853118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Končiaus-8", kodas 170544080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8, LT-90159
Pranešimo Nr. 6853119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-07).

- - -

MB MKArtBeauty, kodas 307068163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6853120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Sprendimas (2025-02-05); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2025-02-05).

- - -

UAB "Antoni pica", kodas 302767394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-51, LT-49447
Pranešimo Nr. 6853121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05).

- - -

UAB "Raivina", kodas 302875391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Gargždės g. 14, LT-96120
Pranešimo Nr. 6853122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Domus tectum, MB, kodas 305985188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41, LT-51338
Pranešimo Nr. 6853123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB "Padangos plius", kodas 302538157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 14-62, LT-45271
Pranešimo Nr. 6853124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Anykščių g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148301719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 6, LT-35171
Pranešimo Nr. 6853125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario
išrinkimo (2025-02-06).

- - -

MB Carbovision, kodas 306027110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-19, LT-48120
Pranešimo Nr. 6853126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-05); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2025-01-30).

- - -

"Secure Nordic Payments", UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6853127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2025-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš akcininkų sprendimo
dėl valdybos nario atšaukimo (2025-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš akcininkų
sprendimo dėl valdybos nario paskyrimo (2025-01-24); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2025-01-24); Įgaliojimas (2025-01-24).

- - -

UAB "Geodeza", kodas 300595704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 37-9, LT-51317
Pranešimo Nr. 6853128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-10).

- - -

Vilniaus Bočių bendrija, kodas 193267272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3, LT-01107
Pranešimo Nr. 6853129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2025-02-10).

- - -

UAB "Emestra", kodas 304294627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6853130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-10).

- - -

UAB Cargo blink, kodas 307022422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6853131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo didinimas (2025-02-05); Įstatai (2025-02-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-05).

- - -

Gyvenk ir žvenk, MB, kodas 306175290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6853132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 184753777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 44, LT-65210
Pranešimo Nr. 6853133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-
ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Įstatai (2025-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2025-02-06).

- - -

UAB "Avytės", kodas 135299862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Mimalių k., Alyvų g. 4, LT-55383
Pranešimo Nr. 6853134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-05); Akcininkų sprendimas / Spredimas
likviduoti įmonę ir paskirti įmonės likvidatorių. (2025-02-05).

- - -

K. Pukšmio firma, kodas 280335920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k.
Pranešimo Nr. 6853135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-10).

- - -

MB Skaitmeninė tvirtovė, kodas 307007484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 155, LT-08334
Pranešimo Nr. 6853136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB GreekGym, kodas 306983724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6853137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-10).

- - -

VšĮ "AS Teniso kelias", kodas 307065473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 13, LT-37176
Pranešimo Nr. 6853138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-07).

- - -

UAB "GL INVEST PLĖTRA", kodas 300108018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 7-8, LT-10322
Pranešimo Nr. 6853139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Semartno", kodas 305666062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6853140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB Mammabea, kodas 305618135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 9-2A, LT-12151
Pranešimo Nr. 6853141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-07).

- - -

Lietuvos aktyvios reabilitacijos asociacijos atstovybė Utenos apskrityje, kodas 305295066
Teisinė forma: Asociacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Padbuožės k., Dubelio g. 18, LT-28117
Pranešimo Nr. 6853142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-07).

- - -

Asociacija "Tarptautinė baltarusiškų rašytojų sąjunga", kodas 306090648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6853143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-10).

- - -

Sporto klubas "Naks", kodas 300095713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 25-27, LT-31221
Pranešimo Nr. 6853144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 203

- - -

Lietuvių etninės kultūros draugija, kodas 191932780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6853145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2025-02-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2025-02-05).

- - -

UAB "Vionis", kodas 307048470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6853146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-17 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

MB "Jonis ir Jonis", kodas 304852509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-29, LT-08101
Pranešimo Nr. 6853147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB At logistics, kodas 305901770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6853148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-10).

- - -

UAB RELEVEN GP2, kodas 306969429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6853149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 204

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

638-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VOKĖ", kodas 181611114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 21, LT-27118
Pranešimo Nr. 6853150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Dovanų namai", kodas 300023087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6852219

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "VALHALLA", kodas 300042301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86, LT-89416
Pranešimo Nr. 6852220

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Produmus", kodas 300062318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 143, LT-14270
Pranešimo Nr. 6852221

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Lardema", kodas 304537417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6852222

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 205

UAB "Oksidus", kodas 304565078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6852223

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Laikda", kodas 304880978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Daukniūnų k., Taikos g. 22, LT-38358
Pranešimo Nr. 6852224

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Velniai", kodas 304880526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852225

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Topdena", kodas 304882445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852226

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Tenoptis", kodas 304889016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6852227

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "TALEX LT", kodas 304925366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6852228

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Tranviteka", kodas 304096517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6852229

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 164054549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 206

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 6852230

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

Sporto klubas "Atlanta Gym", kodas 300077099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-16, LT-63424
Pranešimo Nr. 6852231

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "NT plėtra", kodas 300095663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10, LT-60264
Pranešimo Nr. 6852232

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOMUKAS", kodas 125280963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6852233

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Interveba", kodas 302804864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852234

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Leonta", kodas 304862122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852235

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių profilaktinė dezinfekcija", kodas 154159797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Sinagogos g. 5, LT-29132
Pranešimo Nr. 6852236

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Batakiai", kodas 179346317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 207

Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6852237

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Girios slėnis", kodas 300566535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 57, LT-10254
Pranešimo Nr. 6852238

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Šimtas idėjų", kodas 300592099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 7A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6852239

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "SAD", kodas 300866970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 5, LT-21385
Pranešimo Nr. 6852240

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "SALDENĖS INVESTICIJOS", kodas 300932687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 30-23, LT-02116
Pranešimo Nr. 6852241

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Orgtechnika", kodas 302485530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-39, LT-01113
Pranešimo Nr. 6852242

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB TS statyba, kodas 302669270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-57, LT-51364
Pranešimo Nr. 6852243

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Kuršių gildija", kodas 302796200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23, LT-91181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6852244

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Visa logistika", kodas 303020057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-22, LT-92263
Pranešimo Nr. 6852245

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Kelias į Europą", kodas 303079073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6852246

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

"Garcinija", UAB, kodas 303124230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6852247

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Aldarus", kodas 303256431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6852248

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Maksikus", kodas 303321879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-6, LT-37355
Pranešimo Nr. 6852249

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Spargo", kodas 303344034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6852250

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Aukštupanai", kodas 303360896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6852251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 209

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Duerus", kodas 303386994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6852252

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Arusota", kodas 303447931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6852253

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Originalus euroautomobilis", kodas 304176109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6852254

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Dornesta", kodas 304207437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852255

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Diloreta", kodas 304297096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6852256

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Rogresa", kodas 304405351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6852257

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Anbela", kodas 304412926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6852258

Išregistravimo data: 2025-02-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 210

- - -

UAB "Trumonis", kodas 304425927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852259

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Kumeris", kodas 304428282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6852260

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Klasės dekoras", kodas 304444888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6852261

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Viteras", kodas 304457686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852262

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Serus", kodas 304458674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6852263

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Jarus", kodas 304460547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-141, LT-03116
Pranešimo Nr. 6852264

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Lindmanas", kodas 304463365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6852265

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 211

UAB "Lionelis", kodas 304486862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6852266

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Glaistita", kodas 304610865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6852267

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Rigada", kodas 304686382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6852268

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Kvantura", kodas 304693633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6852269

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Mažorus", kodas 304703180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852270

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Intelana", kodas 304714134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6852271

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB Lcorporation Grand, kodas 304716306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6852272

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Autobanginis", kodas 304715649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 212

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6852273

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Polvela", kodas 304732869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6852274

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Eurofima", kodas 304760434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852275

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Faetona", kodas 304762734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6852276

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Doranas", kodas 304763640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852277

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Endutas", kodas 304764429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852278

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "General Trading and Shipping Baltic", kodas 304767261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6852279

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Tira LT", kodas 304772365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 213

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852280

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Centre of Energy Partnership", kodas 304781211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6852281

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Laimio ir Lino garažas", kodas 304781784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6852282

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Autoplėtra", kodas 304787602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vakarinė g. 23, LT-54428
Pranešimo Nr. 6852283

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Anatolika", kodas 304808943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6852284

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Radema", kodas 304820073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6852285

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

MB "Amerikos kelionės", kodas 304829040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852286

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Midena", kodas 304843111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6852287

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Byblivas", kodas 304854079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852288

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Laukana", kodas 304859539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6852289

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

"Labaisa", MB, kodas 304915055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852290

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Postiva", kodas 304916189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6852291

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Baltijos technika LT", kodas 304919922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6852292

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB centras "Netmapa", kodas 304936188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852293

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Infertus", kodas 304940514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6852294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-042 Puslapis 215

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Huseros grupė", kodas 305064643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6852295

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

MB "Sartų ūkis", kodas 305167198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6852296

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Pavilnio projektai", kodas 305214769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6852297

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Visuoma", kodas 305396485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6852298

Išregistravimo data: 2025-02-10.

- - -

UAB "Sabuna", kodas 305658083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6852299

Išregistravimo data: 2025-02-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


